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Informations importantes
Ce document est généré automatiquement à partir des résultats presse des concours enlogés à : Vitesse Liege
Grand Rayon.
L’objectif de ce document est de permettre aux amateurs qui y enlogent d’avoir, en cours de saison, un résumé des
résultats de chaque concours.

Ces résumés de concours sont téléchargeables sur le site https://www.avenir-forville.be à la rubrique résultats.
Si vous y constatez des données manquantes ou erronées, n’hésitez pas à nous contacter via notre site à l’adresse
https://www.avenir-forville.be/contact ou via notre page facebook : https://www.facebook.com/avenirforville/.

Dans les tableux de résultats, les abréviations suivantes sont utilisées :
P : position du pigeon au classement.
EN : nombre de pigeons enlogés par l’amateur.
MQ : marquage du pigeon tel qu’enregistré à l’enlogement.
PA : position du pigeon parmi les pigeons de l’amateur.
AN : deux derniers chiffres de l’année de naissance du pigeon. Terminent le numéro de bague du pigeon.
Constat. : heure de constatation du pigeon, au format hh.mmss+ds.
Coef. : coefficient du pigeon (position du pigeon au résultat, divisé par le nombre de pigeons enlogés, arrondi à 4
décimales, multiplié par 100).
Les distances sont exprimées en mètres, et les vitesses en mètres par minute.

Dans les tableux des résumés, les abréviations suivantes sont utilisées :
VY : Vieux et Yearlings confondus (voir définitions ci-dessous).
V : Vieux : pigeons de plus d’un an.
Y : Yearlings : pigeons d’un an.
P : Pigeonneaux : pigeons de moins d’un an.
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1 Résumé du concours

Nombre de pigeons et de prix
Vieux et Yearlings confondus

En 2023, dans l’EPR Liège – Namur – Luxembourg, le concours principal est celui des Vieux et Yearlings confon-
dus (VY), mais deux doublages sont réalisés : un pour les vieux (V) et un pour les yearlings (Y).

VY V Y P
Nombre d’amateurs 123 99 102 83
Nombre de pigeons enlogés 799 385 414 944
Nombre de prix disponibles 267 129 138 315

Vieux et Yearlings séparés

Données en considérant que les Vieux et Yearlings sont des catégories distinctes, comme c’était le cas avant 2019.

V Y P
Nombre d’amateurs 99 102 83
Nombre de pigeons enlogés 385 414 944
Nombre de prix disponibles 129 138 315

Comparaison des Vieux et Yearlings confondus et Vieux et Yearlings séparés

Nombre total de prix (catégorie VY confondus + doublage V + doublage Y) 534
Nombre total de prix dans la catégorie VY confondus 267
Nombre total de prix dans les catégories V et Y séparés 267
Nombre de prix supplémentaires grâce à la fusion des catégories V et Y 0
Nombre de V qui font prix dans la catégorie VY confondus 150
Nombre de V qui auraient fait prix si la catégorie était V uniquement 129
Nombre de V supplémentaires qui font prix grâce à la fusion des catégories V et Y 21
Nombre de Y qui font prix dans la catégorie VY confondus 117
Nombre de Y qui font prix dans le doublage Y 138
Nombre de Y prenant des prix à des V dans la catégorie V et Y confondus 0
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2 Résultats de la catégorie Vieux-Yearlings

P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 10 4 1 234959 103311923 13.16280 1331.4639 0.13
2 CLABOTS P & F GRACE-H 60 2 1 222132 102410022 13.06500 1331.4605 0.25
3 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 10 3 2 234959 103311623 13.16320 1330.9611 0.38
4 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 10 9 3 234959 947150923 13.16350 1330.5842 0.50
5 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 10 6 4 234959 101940622 13.16540 1328.2024 0.63
6 HUMBLET MIREILLE HERMEE 9 4 1 233305 103320223 13.15560 1326.0989 0.75
7 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 12 1 234993 101998122 13.17441 1322.1538 0.88
8 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 1 1 243895 102505222 13.24532 1319.1595 1.00
9 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 14 2 243895 102996623 13.25232 1315.6016 1.13
10 DUNON THEO JUPRELL 10 9 1 229357 104610123 13.14370 1313.4886 1.25
11 CLABOTS P & F GRACE-H 60 11 2 222132 102816523 13.09130 1312.7076 1.38
12 DUNON THEO JUPRELL 10 10 2 229357 102655523 13.14580 1310.8611 1.50
13 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 1 2 234993 103069523 13.19211 1310.2359 1.63
14 CLABOTS P & F GRACE-H 60 1 3 222132 100444421 13.09350 1309.8693 1.75
15 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 10 2 5 234959 101942922 13.19330 1308.5993 1.88
16 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 6 1 225736 103208023 13.12381 1307.5912 2.00
17 HENSEN-MENTIOR AUBEL 5 2 1 244435 104670723 13.27360 1302.9584 2.13
18 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 9 3 243895 102999323 13.27142 1302.6028 2.25
19 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 8 2 225736 103221923 13.13281 1301.3096 2.38
20 TUREK EDOUARD ROCOURT 11 2 1 227024 102110621 13.14459 1299.0244 2.50
21 TUREK EDOUARD ROCOURT 11 10 2 227024 104607523 13.14469 1298.9005 2.63
22 FOULON-COLLARD N MONS-LE 4 2 1 216606 104345123 13.06460 1298.8567 2.75
23 CLABOTS P & F GRACE-H 60 24 4 222132 100438521 13.11190 1296.6164 2.88
24 HUMBLET MIREILLE HERMEE 9 5 2 233305 103325123 13.20020 1295.8989 3.00
25 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 11 3 225736 103220623 13.14131 1295.7075 3.13
26 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 11 3 234993 101997622 13.21301 1294.7154 3.25
27 DEVOS SEBASTIEN AMAY 4 1 1 205294 100675821 12.58350 1294.5497 3.38
28 CLABOTS P & F GRACE-H 60 12 5 222132 102813723 13.11430 1293.5960 3.50
29 CLABOTS P & F GRACE-H 60 21 6 222132 102837223 13.11450 1293.3450 3.63
30 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 10 1 1 228587 104188923 13.17041 1290.9536 3.75
31 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 13 1 233429 102264023 13.20550 1290.2570 3.88
32 EMO FRANCK BERNEAU 7 7 1 241197 102902723 13.27130 1288.3308 4.01
33 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 12 10 1 241154 101030421 13.27190 1287.4135 4.13
34 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 2 4 243895 103882320 13.29282 1287.2486 4.26
35 GILLIS MARTIN THIMIST 18 14 1 239137 102627623 13.25510 1286.7205 4.38
36 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 12 5 243895 102510422 13.29342 1286.5696 4.51
37 LIVET MICHEL OUPEYE 8 1 1 233740 104104422 13.21410 1286.5242 4.63
38 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 11 9 1 226152 104526623 13.16140 1283.2533 4.76
39 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 10 6 243895 102509422 13.30172 1281.7241 4.88
40 CLABOTS P & F GRACE-H 60 31 7 222132 102440722 13.13240 1281.0381 5.01
41 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 10 7 6 234959 103312023 13.23360 1279.7331 5.13
42 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 20 7 243895 102518622 13.30362 1279.5946 5.26
43 LIVET MICHEL OUPEYE 8 3 2 233740 104103322 13.22450 1279.0150 5.38
44 DEVOS SEBASTIEN AMAY 4 2 2 205294 100674721 13.00330 1278.6920 5.51
45 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 9 4 225736 103220323 13.16331 1278.5832 5.63
46 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 2 5 225736 103396322 13.16401 1277.7389 5.76
47 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 8 4 1 239409 100455021 13.27231 1277.6316 5.88
48 CLABOTS P & F GRACE-H 60 25 8 222132 102803423 13.13550 1277.2324 6.01
49 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 3 6 225736 103396522 13.16511 1276.4143 6.13
50 HUMBLET MIREILLE HERMEE 9 7 3 233305 101957222 13.22550 1275.4715 6.26
51 DAVENET CLAUDE FLEMALL 23 19 1 215442 103586823 13.08549 1275.4462 6.38
52 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 4 2 1 219386 104296822 13.12010 1275.3764 6.51
53 MARNETTE MARCEL HEURE-L 4 2 1 234753 102959723 13.24221 1273.2826 6.63
Résultats de la catégorie Vieux-Yearlings La suite sur la page suivante
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P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
54 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 15 4 234993 101990122 13.24451 1271.9398 6.76
55 DUNON THEO JUPRELL 10 2 3 229357 104614422 13.20260 1271.1454 6.88
56 LIVET MICHEL OUPEYE 8 2 3 233740 141067621 13.23570 1270.6714 7.01
57 TUREK EDOUARD ROCOURT 11 3 3 227024 104918020 13.18439 1270.1946 7.13
58 DUNON THEO JUPRELL 10 3 4 229357 102279322 13.20350 1270.0895 7.26
59 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 6 8 243895 102990123 13.32032 1269.9337 7.38
60 BONNI SCHWEITZER LA CALA 8 8 1 251042 104516822 13.37410 1269.9199 7.51
61 CLABOTS P & F GRACE-H 60 46 9 222132 102836623 13.15010 1269.2048 7.63
62 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 17 2 233429 101985320 13.23590 1268.7508 7.76
63 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 9 3 233429 114687218 13.24000 1268.6359 7.88
64 LOOS JOSE BLEGNY 6 6 1 234910 112863623 13.25110 1268.5267 8.01
65 CLABOTS P & F GRACE-H 60 40 10 222132 100441821 13.15080 1268.3593 8.14
66 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 10 6 2 228587 113181023 13.20151 1268.1547 8.26
67 VANDERSMISSEN CHRIST. VOROUX- 2 2 1 227440 104174723 13.19230 1267.8993 8.39
68 CLABOTS P & F GRACE-H 60 6 11 222132 102417822 13.15240 1266.4310 8.51
69 CLABOTS P & F GRACE-H 60 52 12 222132 102814223 13.15280 1265.9498 8.64
70 TUREK EDOUARD ROCOURT 11 9 4 227024 104609323 13.19219 1265.7096 8.76
71 RAHIER RENE FEXHE-S 4 2 1 230402 104891220 13.22060 1265.2499 8.89
72 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 16 5 234993 100579021 13.25451 1265.0923 9.01
73 CLABOTS P & F GRACE-H 60 3 13 222132 114827622 13.15360 1264.9886 9.14
74 CLABOTS P & F GRACE-H 60 35 14 222132 102802723 13.15380 1264.7485 9.26
75 CLABOTS P & F GRACE-H 60 60 15 222132 102800323 13.15430 1264.1487 9.39
76 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 8 3 2 239409 115184221 13.29301 1263.3609 9.51
77 MORA LOUIS ST-GEOR 6 2 1 208899 102926222 13.05350 1261.5944 9.64
78 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 8 3 1 204810 100420820 13.02210 1261.5337 9.76
79 DELFOSSE J.FR WELKENR 10 2 1 244531 104268623 13.33540 1261.1191 9.89
80 HUMBLET MIREILLE HERMEE 9 1 4 233305 101956822 13.25000 1261.1081 10.01
81 LIVET MICHEL OUPEYE 8 4 4 233740 108096423 13.25280 1260.2804 10.14
82 CLABOTS P & F GRACE-H 60 42 16 222132 102833023 13.16170 1260.0851 10.26
83 CLABOTS P & F GRACE-H 60 54 17 222132 114827022 13.16170 1260.0851 10.39
84 VIGNAUX FERNAND VILLERS 18 4 1 206504 104418020 13.03539 1259.9518 10.51
85 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 12 4 2 241154 102078822 13.31240 1259.9478 10.64
86 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 4 4 1 228885 102569823 13.21408 1259.8250 10.76
87 CLABOTS P & F GRACE-H 60 13 18 222132 102832023 13.16210 1259.6087 10.89
88 CLABOTS P & F GRACE-H 60 9 19 222132 102815023 13.16230 1259.3707 11.01
89 HENSEN-MENTIOR AUBEL 5 1 2 244435 102171021 13.34060 1259.3251 11.14
90 DEFAAZ M & G LIMBOUR 6 3 1 239100 104493522 13.29540 1259.0837 11.26
91 HENSEN-MENTIOR AUBEL 5 3 3 244435 102793423 13.34190 1257.9209 11.39
92 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 5 7 225736 103223023 13.19361 1256.8703 11.51
93 LIBERT LUCIEN VIVEGNI 10 5 1 232756 101971222 13.25141 1256.5444 11.64
94 HENSEN-MENTIOR AUBEL 5 5 4 244435 102601923 13.34320 1256.5199 11.76
95 DUNON THEO JUPRELL 10 5 5 229357 104612523 13.22380 1255.8332 11.89
96 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 1 8 225736 101733421 13.19471 1255.5886 12.02
97 RAHIER RENE FEXHE-S 4 4 2 230402 104582323 13.23310 1255.4827 12.14
98 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 1 4 233429 102830821 13.25560 1255.4446 12.27
99 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 3 5 233429 101986220 13.25570 1255.3321 12.39
100 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 12 2 3 241154 101021821 13.32070 1255.2477 12.52
101 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 5 6 233429 101986120 13.25590 1255.1071 12.64
102 DUNON THEO JUPRELL 10 6 6 229357 104613823 13.22460 1254.9170 12.77
103 FOULON FRANCIS FLEMALL 4 4 1 216414 102381621 13.12300 1254.5739 12.89
104 CLABOTS P & F GRACE-H 60 10 20 222132 102801023 13.17080 1254.0384 13.02
105 LAGUESSE MARCEL FORET 3 2 1 223734 101697021 13.18250 1253.9972 13.14
106 LAGUESSE MARCEL FORET 3 3 2 223734 101698821 13.18260 1253.8801 13.27
107 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 8 7 3 239409 102793523 13.30581 1253.6581 13.39
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P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
108 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 11 7 233429 116558019 13.26200 1252.7496 13.52
109 HUMBLET MIREILLE HERMEE 9 6 5 233305 101957822 13.26190 1252.1961 13.64
110 HENSEN-MENTIOR AUBEL 5 4 5 244435 103980522 13.35140 1252.0147 13.77
111 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 6 1 1 234500 104815120 13.27222 1251.5344 13.89
112 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 10 6 234993 103340423 13.27461 1251.5050 14.02
113 MATHIAS EMILE SOUMAGN 5 3 1 232155 102402023 13.25310 1251.3970 14.14
114 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 4 3 1 211230 103261720 13.08510 1250.9920 14.27
115 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 3 3 1 203341 100129922 13.02400 1250.0471 14.39
116 HOEBRECHTS JEAN-PAUL HODEIGE 8 5 1 220337 104395923 13.16160 1250.0208 14.52
117 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 11 2 2 226152 103550422 13.21000 1249.4586 14.64
118 BAGUETTE ROBERT SAIVE 6 2 1 231124 104159822 13.25090 1248.3068 14.77
119 DEFAAZ M & G LIMBOUR 6 6 2 239100 102303923 13.31340 1248.1295 14.89
120 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 8 5 2 204810 103805419 13.04130 1247.1937 15.02
121 EMO FRANCK BERNEAU 7 6 2 241197 102903123 13.33540 1243.9247 15.14
122 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 14 8 233429 102262123 13.27410 1243.7386 15.27
123 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 6 5 1 247661 104648623 13.39110 1243.3821 15.39
124 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 19 9 243895 103000223 13.36102 1243.2839 15.52
125 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 16 9 233429 114687318 13.27470 1243.0762 15.64
126 TIHON FRANCIS WAREMME 8 2 1 216902 104301122 13.14310 1242.8727 15.77
127 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 13 10 243895 102506222 13.36172 1242.5449 15.89
128 GILLIS MARTIN THIMIST 18 7 2 239137 103916622 13.32290 1242.3777 16.02
129 HOEBRECHTS JEAN-PAUL HODEIGE 8 2 2 220337 102780122 13.17290 1241.4518 16.15
130 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 3 2 2 203341 100471323 13.03540 1240.6406 16.27
131 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 10 3 3 228587 104186123 13.24211 1239.9508 16.40
132 DEFAAZ M & G LIMBOUR 6 5 3 239100 102304723 13.32500 1239.9309 16.52
133 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 3 2 1 218093 104605122 13.15590 1239.2821 16.65
134 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 14 7 234993 100578921 13.29421 1238.7503 16.77
135 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 8 6 3 204810 100002522 13.05260 1238.0214 16.90
136 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 8 8 4 204810 100001622 13.05280 1237.7720 17.02
137 ROGISTER JOSEPH STEMBER 5 3 1 235611 102607923 13.30230 1237.5611 17.15
138 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 11 6 3 226152 103505822 13.22450 1237.4938 17.27
139 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 3 1 2 218093 102280421 13.16150 1237.4071 17.40
140 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 6 2 2 234500 104810220 13.29322 1237.2276 17.52
141 CARO J-M ET A LAMBERM 3 2 1 233304 102512223 13.28348 1237.1619 17.65
142 CLABOTS P & F GRACE-H 60 47 21 222132 100437721 13.19340 1237.0447 17.77
143 LOOS JOSE BLEGNY 6 2 2 234910 104133022 13.29550 1236.9109 17.90
144 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 6 10 233429 104482222 13.28440 1236.8191 18.02
145 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 4 4 2 211230 103612323 13.10480 1236.7096 18.15
146 THOMANNE FRERES SAINT-R 1 1 1 235400 114519622 13.30210 1236.6693 18.27
147 CLABOTS P & F GRACE-H 60 56 22 222132 102818023 13.19410 1236.2415 18.40
148 TUREK EDOUARD ROCOURT 11 7 5 227024 102112921 13.23419 1235.8523 18.52
149 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 9 1 248545 103976522 13.41070 1235.8250 18.65
150 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 4 2 248545 114993618 13.41080 1235.7226 18.77
151 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 20 3 248545 103975122 13.41100 1235.5178 18.90
152 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 4 1 2 228885 102569923 13.25188 1235.1243 19.02
153 HUMBLET MIREILLE HERMEE 9 3 6 233305 101957122 13.28540 1235.0715 19.15
154 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 4 11 243895 102999923 13.37312 1234.7864 19.27
155 EMO FRANCK BERNEAU 7 1 3 241197 102483322 13.35210 1234.6916 19.40
156 JANSSIS MICHEL HODEIGE 4 4 1 219609 103658223 13.17540 1234.4519 19.52
157 DUNON THEO JUPRELL 10 7 7 229357 104610923 13.25490 1234.3188 19.65
158 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 2 11 233429 104480122 13.29070 1234.3122 19.77
159 DEFAAZ M & G LIMBOUR 6 4 4 239100 102305723 13.33470 1233.8522 19.90
160 JANSSIS MICHEL HODEIGE 4 2 2 219609 100952921 13.18040 1233.2965 20.03
161 GILLIS MARTIN THIMIST 18 5 3 239137 101525921 13.33560 1233.0887 20.15
Résultats de la catégorie Vieux-Yearlings La suite sur la page suivante

5



P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
162 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 12 11 4 241154 103778123 13.35430 1232.1587 20.28
163 GILLIS MARTIN THIMIST 18 18 4 239137 102626023 13.34130 1231.2898 20.40
164 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 5 4 248545 104689423 13.41530 1231.1318 20.53
165 RAHIER RENE FEXHE-S 4 3 3 230402 104585323 13.27090 1231.1087 20.65
166 CHINET FREDDY ANTHEIT 4 1 1 201710 102672520 13.03510 1231.0650 20.78
167 LIBERT LUCIEN VIVEGNI 10 3 2 232756 102733421 13.29121 1230.2006 20.90
168 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 6 4 3 234500 102881921 13.30372 1230.1962 21.03
169 LOOS JOSE BLEGNY 6 1 3 234910 103831423 13.31050 1229.3589 21.15
170 CHINET FREDDY ANTHEIT 4 2 2 201710 103442523 13.04050 1229.3144 21.28
171 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 10 9 225736 103222823 13.23411 1228.9300 21.40
172 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 6 1 2 247661 103934622 13.41410 1227.9696 21.53
173 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 10 12 233429 100527919 13.30110 1227.3894 21.65
174 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 9 8 234993 100578621 13.31281 1227.3204 21.78
175 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 4 10 225736 101733821 13.23561 1227.2596 21.90
176 BLOMMAERTS KATIA AMAY 5 4 1 205935 103413423 13.08050 1225.1958 22.03
177 RENARD LUC HERSTAP 5 4 1 225940 501138020 13.24260 1225.0497 22.15
178 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 19 1 221500 104130023 13.20521 1224.6478 22.28
179 STAVEAUX JEAN-BAPTIST GLONS 3 1 1 233567 104899720 13.30440 1224.5736 22.40
180 BONNI SCHWEITZER LA CALA 8 2 2 251042 101357121 13.45030 1224.2965 22.53
181 RENSONNET VICTOR HERVE 2 1 1 234662 102550623 13.31463 1223.6531 22.65
182 LOOS JOSE BLEGNY 6 4 4 234910 103825323 13.32080 1222.6405 22.78
183 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 12 1 5 241154 101039621 13.37160 1222.4772 22.90
184 JACQUEMIN FRANCOIS HERVE 5 2 1 233533 111151015 13.31040 1222.2592 23.03
185 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 7 13 233429 100527119 13.31000 1222.1414 23.15
186 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 8 6 1 248859 103375720 13.43380 1222.0936 23.28
187 FOULON-COLLARD N MONS-LE 4 4 2 216606 103465622 13.17200 1221.4624 23.40
188 JACQUEMIN FRANCOIS HERVE 5 5 2 233533 111158415 13.31180 1220.7684 23.53
189 PIRQUINNE J.F. AMAY 5 2 1 207471 103415423 13.09579 1220.6690 23.65
190 DELFOSSE J.FR WELKENR 10 3 2 244531 103349820 13.40230 1220.3161 23.78
191 JACQUEMIN FRANCOIS HERVE 5 4 3 233533 101705719 13.31230 1220.2369 23.90
192 STAVEAUX ARNOLD GLONS 4 3 1 233567 104592723 13.31270 1219.9896 24.03
193 VIGNAUX FERNAND VILLERS 18 5 2 206504 508578618 13.09179 1219.7639 24.16
194 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 12 6 6 241154 505387018 13.37460 1219.3865 24.28
195 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 12 14 233429 101985720 13.31260 1219.3749 24.41
196 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 8 12 243895 102503522 13.40022 1219.2515 24.53
197 BAGUETTE ROBERT SAIVE 6 3 2 231124 101124021 13.29370 1218.9013 24.66
198 JEUGMANS JEAN AMAY 3 2 1 206607 103403123 13.09340 1218.4411 24.78
199 CLABOTS P & F GRACE-H 60 58 23 222132 103685820 13.22200 1218.2742 24.91
200 STROOBANTS DANY CREHEN 16 8 1 205401 101713522 13.08400 1217.7925 25.03
201 DEDRY JOSEPH VILLERS 5 5 1 224177 104521923 13.24060 1217.6915 25.16
202 CLABOTS P & F GRACE-H 60 8 24 222132 102411322 13.22270 1217.4952 25.28
203 BENONIT MICHAEL WANZE 2 2 1 199929 103472423 13.04200 1216.6065 25.41
204 FOULON FRANCIS FLEMALL 4 2 2 216414 102380521 13.17530 1216.6064 25.53
205 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 11 3 4 226152 103503122 13.25550 1216.4160 25.66
206 CLABOTS P & F GRACE-H 60 38 25 222132 102430822 13.22370 1216.3840 25.78
207 MOENS PATRICK ROMSEE 13 2 1 226338 102458723 13.26050 1216.3260 25.91
208 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 15 5 248545 103976122 13.44230 1216.0727 26.03
209 DUNON THEO JUPRELL 10 1 8 229357 103053721 13.28370 1215.9954 26.16
210 FOULON FRANCIS FLEMALL 4 3 3 216414 103208419 13.18020 1215.5814 26.28
211 DEFAAZ M & G LIMBOUR 6 1 5 239100 102303123 13.36450 1215.2478 26.41
212 RENSONNET VICTOR HERVE 2 2 2 234662 102553023 13.33063 1215.2042 26.53
213 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 16 13 243895 100551321 13.40422 1215.2015 26.66
214 BLOMMAERTS KATIA AMAY 5 5 2 205935 103614323 13.09280 1215.1947 26.78
215 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 3 14 243895 103878520 13.40482 1214.5964 26.91
Résultats de la catégorie Vieux-Yearlings La suite sur la page suivante
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P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
216 BAGUETTE ROBERT SAIVE 6 6 3 231124 101122221 13.30220 1214.0991 27.03
217 DERNIES TOM AMBRESI 10 6 1 201657 100438922 13.06070 1213.9480 27.16
218 CLABOTS P & F GRACE-H 60 51 26 222132 102804623 13.23030 1213.5045 27.28
219 MATHIAS EMILE SOUMAGN 5 4 2 232155 102411323 13.31190 1213.4594 27.41
220 BERTHOLET PATRICE VINALMO 3 1 1 202189 104062220 13.06410 1213.0127 27.53
221 MOENS PATRICK ROMSEE 13 3 2 226338 102457823 13.26390 1212.6333 27.66
222 KERSTEN LOGAN AMPSIN 5 5 1 203550 113613923 13.07530 1212.4491 27.78
223 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 3 1 3 203341 100174322 13.07470 1211.9261 27.91
224 MORA LOUIS ST-GEOR 6 6 2 208899 101974921 13.12240 1211.7111 28.04
225 JONET ANDRE VIEMME 6 3 1 211898 112835523 13.14529 1211.6650 28.16
226 DAENEN PIERRE AWANS 3 2 1 222019 102369021 13.23220 1210.7926 28.29
227 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 17 15 243895 102996823 13.41262 1210.7776 28.41
228 GILLIS MARTIN THIMIST 18 12 5 239137 103839822 13.37310 1210.7181 28.54
229 BOYENS MARCEL THIMIST 4 2 1 240217 104251023 13.38260 1210.5678 28.66
230 STROOBANTS DANY CREHEN 16 7 2 205401 101714322 13.09480 1209.6643 28.79
231 DEVOS SEBASTIEN AMAY 4 4 3 205294 104316423 13.09450 1209.3903 28.91
232 COENEN RENE BATTICE 7 6 1 236991 102591423 13.36010 1209.0349 29.04
233 PIRQUINNE J.F. AMAY 5 1 2 207471 103065222 13.11389 1208.6980 29.16
234 DELFOSSE J.FR WELKENR 10 7 3 244531 104544422 13.42190 1208.6547 29.29
235 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 13 6 248545 103976222 13.45390 1208.5825 29.41
236 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 10 7 248545 103975822 13.45400 1208.4846 29.54
237 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 7 16 243895 102990223 13.41502 1208.3781 29.66
238 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 13 9 234993 112953223 13.34291 1208.2834 29.79
239 ROGISTER JOSEPH STEMBER 5 2 2 235611 103878422 13.35010 1208.1583 29.91
240 DEFAAZ M & G LIMBOUR 6 2 6 239100 104493422 13.37550 1208.0842 30.04
241 DELRUE PATRICK FIZE-FO 4 1 1 207546 113100223 13.11490 1207.9503 30.16
242 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 8 1 4 239409 100451121 13.38120 1207.9162 30.29
243 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 22 8 248545 104683823 13.45470 1207.7995 30.41
244 LIVET MICHEL OUPEYE 8 8 5 233740 103025623 13.33340 1207.5426 30.54
245 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 15 17 243895 102995723 13.41592 1207.4807 30.66
246 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 8 1 2 248859 104524822 13.46140 1206.6866 30.79
247 BAWIN GILBERT VERLAIN 6 3 1 211536 104322622 13.15190 1206.5938 30.91
248 EBROIN JEROME LENS-SA 5 4 1 207603 104786723 13.12039 1206.5382 31.04
249 HELLINX VINCENT HERMALL 2 2 1 235576 114736722 13.35170 1206.3293 31.16
250 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 8 4 3 248859 104521122 13.46190 1206.1992 31.29
251 DAVENET CLAUDE FLEMALL 23 7 2 215442 103485723 13.18369 1206.1809 31.41
252 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 19 15 233429 101989820 13.33330 1206.0398 31.54
253 BAWIN GILBERT VERLAIN 6 1 2 211536 502751922 13.15250 1205.9059 31.66
254 SALON JOSEPH MOMALLE 8 1 1 219505 100702521 13.22020 1205.8506 31.79
255 DAVENET CLAUDE FLEMALL 23 4 3 215442 604807223 13.18439 1205.3936 31.91
256 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 11 9 248545 104685423 13.46150 1205.0667 32.04
257 CLABOTS P & F GRACE-H 60 23 27 222132 100440321 13.24210 1204.9471 32.17
258 DEDRY JOSEPH VILLERS 5 2 2 224177 103514422 13.26040 1204.8209 32.29
259 STROOBANTS DANY CREHEN 16 14 3 205401 100419023 13.10290 1204.8157 32.42
260 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 10 2 221500 104128223 13.23511 1204.7756 32.54
261 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 7 11 225736 103223523 13.27261 1204.3428 32.67
262 CHINET FREDDY ANTHEIT 4 4 3 201710 103442423 13.07300 1204.2388 32.79
263 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 25 3 221500 104125923 13.23561 1204.2298 32.92
264 EMO FRANCK BERNEAU 7 3 4 241197 114730921 13.40180 1204.1787 33.04
265 HUMBLET MIREILLE HERMEE 9 8 7 233305 101964422 13.33450 1204.1548 33.17
266 BLOMMAERTS KATIA AMAY 5 3 3 205935 103067522 13.11030 1203.9462 33.29
267 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 8 4 221500 104126823 13.24001 1203.7934 33.42
Résultats de la catégorie Vieux-Yearlings Fin
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3 Résultats de la catégorie Vieux

P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 CLABOTS P & F GRACE-H 32 2 1 222132 102410022 13.06500 1331.4605 0.26
2 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 5 4 1 234959 101940622 13.16540 1328.2024 0.52
3 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 5 1 234993 101998122 13.17441 1322.1538 0.78
4 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 1 1 243895 102505222 13.24532 1319.1595 1.04
5 CLABOTS P & F GRACE-H 32 1 2 222132 100444421 13.09350 1309.8693 1.30
6 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 5 2 2 234959 101942922 13.19330 1308.5993 1.56
7 TUREK EDOUARD ROCOURT 8 2 1 227024 102110621 13.14459 1299.0244 1.82
8 CLABOTS P & F GRACE-H 32 13 3 222132 100438521 13.11190 1296.6164 2.08
9 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 4 2 234993 101997622 13.21301 1294.7154 2.34
10 DEVOS SEBASTIEN AMAY 2 1 1 205294 100675821 12.58350 1294.5497 2.60
11 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 10 10 1 241154 101030421 13.27190 1287.4135 2.86
12 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 2 2 243895 103882320 13.29282 1287.2486 3.12
13 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 8 3 243895 102510422 13.29342 1286.5696 3.38
14 LIVET MICHEL OUPEYE 6 1 1 233740 104104422 13.21410 1286.5242 3.64
15 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 6 4 243895 102509422 13.30172 1281.7241 3.90
16 CLABOTS P & F GRACE-H 32 18 4 222132 102440722 13.13240 1281.0381 4.16
17 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 11 5 243895 102518622 13.30362 1279.5946 4.42
18 LIVET MICHEL OUPEYE 6 3 2 233740 104103322 13.22450 1279.0150 4.68
19 DEVOS SEBASTIEN AMAY 2 2 2 205294 100674721 13.00330 1278.6920 4.94
20 TUMMERS ALAIN CHENEE 4 2 1 225736 103396322 13.16401 1277.7389 5.19
21 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 4 4 1 239409 100455021 13.27231 1277.6316 5.45
22 TUMMERS ALAIN CHENEE 4 3 2 225736 103396522 13.16511 1276.4143 5.71
23 HUMBLET MIREILLE HERMEE 5 4 1 233305 101957222 13.22550 1275.4715 5.97
24 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 2 2 1 219386 104296822 13.12010 1275.3764 6.23
25 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 7 3 234993 101990122 13.24451 1271.9398 6.49
26 DUNON THEO JUPRELL 4 2 1 229357 104614422 13.20260 1271.1454 6.75
27 LIVET MICHEL OUPEYE 6 2 3 233740 141067621 13.23570 1270.6714 7.01
28 TUREK EDOUARD ROCOURT 8 3 2 227024 104918020 13.18439 1270.1946 7.27
29 DUNON THEO JUPRELL 4 3 2 229357 102279322 13.20350 1270.0895 7.53
30 BONNI SCHWEITZER LA CALA 4 4 1 251042 104516822 13.37410 1269.9199 7.79
31 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 14 1 233429 101985320 13.23590 1268.7508 8.05
32 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 9 2 233429 114687218 13.24000 1268.6359 8.31
33 CLABOTS P & F GRACE-H 32 23 5 222132 100441821 13.15080 1268.3593 8.57
34 CLABOTS P & F GRACE-H 32 6 6 222132 102417822 13.15240 1266.4310 8.83
35 RAHIER RENE FEXHE-S 2 2 1 230402 104891220 13.22060 1265.2499 9.09
36 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 8 4 234993 100579021 13.25451 1265.0923 9.35
37 CLABOTS P & F GRACE-H 32 3 7 222132 114827622 13.15360 1264.9886 9.61
38 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 4 3 2 239409 115184221 13.29301 1263.3609 9.87
39 MORA LOUIS ST-GEOR 6 2 1 208899 102926222 13.05350 1261.5944 10.13
40 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 6 3 1 204810 100420820 13.02210 1261.5337 10.39
41 HUMBLET MIREILLE HERMEE 5 1 2 233305 101956822 13.25000 1261.1081 10.65
42 CLABOTS P & F GRACE-H 32 30 8 222132 114827022 13.16170 1260.0851 10.91
43 VIGNAUX FERNAND VILLERS 11 4 1 206504 104418020 13.03539 1259.9518 11.17
44 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 10 4 2 241154 102078822 13.31240 1259.9478 11.43
45 HENSEN-MENTIOR AUBEL 2 1 1 244435 102171021 13.34060 1259.3251 11.69
46 DEFAAZ M & G LIMBOUR 2 2 1 239100 104493522 13.29540 1259.0837 11.95
47 LIBERT LUCIEN VIVEGNI 5 5 1 232756 101971222 13.25141 1256.5444 12.21
48 TUMMERS ALAIN CHENEE 4 1 3 225736 101733421 13.19471 1255.5886 12.47
49 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 1 3 233429 102830821 13.25560 1255.4446 12.73
50 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 3 4 233429 101986220 13.25570 1255.3321 12.99
51 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 10 2 3 241154 101021821 13.32070 1255.2477 13.25
52 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 5 5 233429 101986120 13.25590 1255.1071 13.51
53 FOULON FRANCIS FLEMALL 3 3 1 216414 102381621 13.12300 1254.5739 13.77
Résultats de la catégorie Vieux La suite sur la page suivante
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P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
54 LAGUESSE MARCEL FORET 3 2 1 223734 101697021 13.18250 1253.9972 14.03
55 LAGUESSE MARCEL FORET 3 3 2 223734 101698821 13.18260 1253.8801 14.29
56 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 11 6 233429 116558019 13.26200 1252.7496 14.55
57 HUMBLET MIREILLE HERMEE 5 3 3 233305 101957822 13.26190 1252.1961 14.81
58 HENSEN-MENTIOR AUBEL 2 2 2 244435 103980522 13.35140 1252.0147 15.06
59 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 4 1 1 234500 104815120 13.27222 1251.5344 15.32
60 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 2 2 1 211230 103261720 13.08510 1250.9920 15.58
61 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 2 2 1 203341 100129922 13.02400 1250.0471 15.84
62 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 7 2 1 226152 103550422 13.21000 1249.4586 16.10
63 BAGUETTE ROBERT SAIVE 6 2 1 231124 104159822 13.25090 1248.3068 16.36
64 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 6 4 2 204810 103805419 13.04130 1247.1937 16.62
65 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 13 7 233429 114687318 13.27470 1243.0762 16.88
66 TIHON FRANCIS WAREMME 6 2 1 216902 104301122 13.14310 1242.8727 17.14
67 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 9 6 243895 102506222 13.36172 1242.5449 17.40
68 GILLIS MARTIN THIMIST 13 7 1 239137 103916622 13.32290 1242.3777 17.66
69 HOEBRECHTS JEAN-PAUL HODEIGE 4 2 1 220337 102780122 13.17290 1241.4518 17.92
70 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 3 2 1 218093 104605122 13.15590 1239.2821 18.18
71 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 6 5 234993 100578921 13.29421 1238.7503 18.44
72 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 6 5 3 204810 100002522 13.05260 1238.0214 18.70
73 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 6 6 4 204810 100001622 13.05280 1237.7720 18.96
74 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 7 6 2 226152 103505822 13.22450 1237.4938 19.22
75 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 3 1 2 218093 102280421 13.16150 1237.4071 19.48
76 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 4 2 2 234500 104810220 13.29322 1237.2276 19.74
77 CLABOTS P & F GRACE-H 32 26 9 222132 100437721 13.19340 1237.0447 20.00
78 LOOS JOSE BLEGNY 1 1 1 234910 104133022 13.29550 1236.9109 20.26
79 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 6 8 233429 104482222 13.28440 1236.8191 20.52
80 THOMANNE FRERES SAINT-R 1 1 1 235400 114519622 13.30210 1236.6693 20.78
81 TUREK EDOUARD ROCOURT 8 7 3 227024 102112921 13.23419 1235.8523 21.04
82 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 9 4 1 248545 103976522 13.41070 1235.8250 21.30
83 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 9 3 2 248545 114993618 13.41080 1235.7226 21.56
84 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 9 9 3 248545 103975122 13.41100 1235.5178 21.82
85 HUMBLET MIREILLE HERMEE 5 2 4 233305 101957122 13.28540 1235.0715 22.08
86 EMO FRANCK BERNEAU 4 1 1 241197 102483322 13.35210 1234.6916 22.34
87 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 2 9 233429 104480122 13.29070 1234.3122 22.60
88 JANSSIS MICHEL HODEIGE 2 2 1 219609 100952921 13.18040 1233.2965 22.86
89 GILLIS MARTIN THIMIST 13 5 2 239137 101525921 13.33560 1233.0887 23.12
90 CHINET FREDDY ANTHEIT 1 1 1 201710 102672520 13.03510 1231.0650 23.38
91 LIBERT LUCIEN VIVEGNI 5 3 2 232756 102733421 13.29121 1230.2006 23.64
92 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 4 4 3 234500 102881921 13.30372 1230.1962 23.90
93 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 4 1 1 247661 103934622 13.41410 1227.9696 24.16
94 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 10 10 233429 100527919 13.30110 1227.3894 24.42
95 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 3 6 234993 100578621 13.31281 1227.3204 24.68
96 TUMMERS ALAIN CHENEE 4 4 4 225736 101733821 13.23561 1227.2596 24.94
97 RENARD LUC HERSTAP 3 3 1 225940 501138020 13.24260 1225.0497 25.19
98 STAVEAUX JEAN-BAPTIST GLONS 2 1 1 233567 104899720 13.30440 1224.5736 25.45
99 BONNI SCHWEITZER LA CALA 4 2 2 251042 101357121 13.45030 1224.2965 25.71
100 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 10 1 4 241154 101039621 13.37160 1222.4772 25.97
101 JACQUEMIN FRANCOIS HERVE 5 2 1 233533 111151015 13.31040 1222.2592 26.23
102 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 7 11 233429 100527119 13.31000 1222.1414 26.49
103 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 7 6 1 248859 103375720 13.43380 1222.0936 26.75
104 FOULON-COLLARD N MONS-LE 2 2 1 216606 103465622 13.17200 1221.4624 27.01
105 JACQUEMIN FRANCOIS HERVE 5 5 2 233533 111158415 13.31180 1220.7684 27.27
106 DELFOSSE J.FR WELKENR 5 1 1 244531 103349820 13.40230 1220.3161 27.53
107 JACQUEMIN FRANCOIS HERVE 5 4 3 233533 101705719 13.31230 1220.2369 27.79
Résultats de la catégorie Vieux La suite sur la page suivante
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P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
108 VIGNAUX FERNAND VILLERS 11 5 2 206504 508578618 13.09179 1219.7639 28.05
109 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 10 6 5 241154 505387018 13.37460 1219.3865 28.31
110 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 12 12 233429 101985720 13.31260 1219.3749 28.57
111 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 5 7 243895 102503522 13.40022 1219.2515 28.83
112 BAGUETTE ROBERT SAIVE 6 3 2 231124 101124021 13.29370 1218.9013 29.09
113 CLABOTS P & F GRACE-H 32 32 10 222132 103685820 13.22200 1218.2742 29.35
114 STROOBANTS DANY CREHEN 4 2 1 205401 101713522 13.08400 1217.7925 29.61
115 CLABOTS P & F GRACE-H 32 8 11 222132 102411322 13.22270 1217.4952 29.87
116 FOULON FRANCIS FLEMALL 3 1 2 216414 102380521 13.17530 1216.6064 30.13
117 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 7 3 3 226152 103503122 13.25550 1216.4160 30.39
118 CLABOTS P & F GRACE-H 32 21 12 222132 102430822 13.22370 1216.3840 30.65
119 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 9 8 4 248545 103976122 13.44230 1216.0727 30.91
120 DUNON THEO JUPRELL 4 1 3 229357 103053721 13.28370 1215.9954 31.17
121 FOULON FRANCIS FLEMALL 3 2 3 216414 103208419 13.18020 1215.5814 31.43
122 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 10 8 243895 100551321 13.40422 1215.2015 31.69
123 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 3 9 243895 103878520 13.40482 1214.5964 31.95
124 BAGUETTE ROBERT SAIVE 6 6 3 231124 101122221 13.30220 1214.0991 32.21
125 DERNIES TOM AMBRESI 1 1 1 201657 100438922 13.06070 1213.9480 32.47
126 BERTHOLET PATRICE VINALMO 2 1 1 202189 104062220 13.06410 1213.0127 32.73
127 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 2 1 2 203341 100174322 13.07470 1211.9261 32.99
128 MORA LOUIS ST-GEOR 6 6 2 208899 101974921 13.12240 1211.7111 33.25
129 DAENEN PIERRE AWANS 3 2 1 222019 102369021 13.23220 1210.7926 33.51
Résultats de la catégorie Vieux Fin

4 Résultats de la catégorie Yearlings

P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 5 2 1 234959 103311923 13.16280 1331.4639 0.24
2 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 5 1 2 234959 103311623 13.16320 1330.9611 0.48
3 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 5 5 3 234959 947150923 13.16350 1330.5842 0.72
4 HUMBLET MIREILLE HERMEE 4 2 1 233305 103320223 13.15560 1326.0989 0.97
5 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 5 1 243895 102996623 13.25232 1315.6016 1.21
6 DUNON THEO JUPRELL 6 5 1 229357 104610123 13.14370 1313.4886 1.45
7 CLABOTS P & F GRACE-H 28 3 1 222132 102816523 13.09130 1312.7076 1.69
8 DUNON THEO JUPRELL 6 6 2 229357 102655523 13.14580 1310.8611 1.93
9 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 1 1 234993 103069523 13.19211 1310.2359 2.17
10 TUMMERS ALAIN CHENEE 8 2 1 225736 103208023 13.12381 1307.5912 2.42
11 HENSEN-MENTIOR AUBEL 3 1 1 244435 104670723 13.27360 1302.9584 2.66
12 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 4 2 243895 102999323 13.27142 1302.6028 2.90
13 TUMMERS ALAIN CHENEE 8 4 2 225736 103221923 13.13281 1301.3096 3.14
14 TUREK EDOUARD ROCOURT 3 2 1 227024 104607523 13.14469 1298.9005 3.38
15 FOULON-COLLARD N MONS-LE 2 1 1 216606 104345123 13.06460 1298.8567 3.62
16 HUMBLET MIREILLE HERMEE 4 3 2 233305 103325123 13.20020 1295.8989 3.86
17 TUMMERS ALAIN CHENEE 8 7 3 225736 103220623 13.14131 1295.7075 4.11
18 CLABOTS P & F GRACE-H 28 4 2 222132 102813723 13.11430 1293.5960 4.35
19 CLABOTS P & F GRACE-H 28 10 3 222132 102837223 13.11450 1293.3450 4.59
20 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 8 1 1 228587 104188923 13.17041 1290.9536 4.83
21 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 3 1 1 233429 102264023 13.20550 1290.2570 5.07
22 EMO FRANCK BERNEAU 3 3 1 241197 102902723 13.27130 1288.3308 5.31
23 GILLIS MARTIN THIMIST 5 1 1 239137 102627623 13.25510 1286.7205 5.56
24 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 4 3 1 226152 104526623 13.16140 1283.2533 5.80
25 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 5 3 4 234959 103312023 13.23360 1279.7331 6.04
26 TUMMERS ALAIN CHENEE 8 5 4 225736 103220323 13.16331 1278.5832 6.28
27 CLABOTS P & F GRACE-H 28 12 4 222132 102803423 13.13550 1277.2324 6.52
28 DAVENET CLAUDE FLEMALL 17 13 1 215442 103586823 13.08549 1275.4462 6.76
29 MARNETTE MARCEL HEURE-L 4 2 1 234753 102959723 13.24221 1273.2826 7.00
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30 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 2 3 243895 102990123 13.32032 1269.9337 7.25
31 CLABOTS P & F GRACE-H 28 21 5 222132 102836623 13.15010 1269.2048 7.49
32 LOOS JOSE BLEGNY 5 5 1 234910 112863623 13.25110 1268.5267 7.73
33 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 8 4 2 228587 113181023 13.20151 1268.1547 7.97
34 VANDERSMISSEN CHRIST. VOROUX- 2 2 1 227440 104174723 13.19230 1267.8993 8.21
35 CLABOTS P & F GRACE-H 28 24 6 222132 102814223 13.15280 1265.9498 8.45
36 TUREK EDOUARD ROCOURT 3 1 2 227024 104609323 13.19219 1265.7096 8.70
37 CLABOTS P & F GRACE-H 28 16 7 222132 102802723 13.15380 1264.7485 8.94
38 CLABOTS P & F GRACE-H 28 28 8 222132 102800323 13.15430 1264.1487 9.18
39 DELFOSSE J.FR WELKENR 5 2 1 244531 104268623 13.33540 1261.1191 9.42
40 LIVET MICHEL OUPEYE 2 1 1 233740 108096423 13.25280 1260.2804 9.66
41 CLABOTS P & F GRACE-H 28 18 9 222132 102833023 13.16170 1260.0851 9.90
42 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 4 4 1 228885 102569823 13.21408 1259.8250 10.14
43 CLABOTS P & F GRACE-H 28 5 10 222132 102832023 13.16210 1259.6087 10.39
44 CLABOTS P & F GRACE-H 28 1 11 222132 102815023 13.16230 1259.3707 10.63
45 HENSEN-MENTIOR AUBEL 3 2 2 244435 102793423 13.34190 1257.9209 10.87
46 TUMMERS ALAIN CHENEE 8 1 5 225736 103223023 13.19361 1256.8703 11.11
47 HENSEN-MENTIOR AUBEL 3 3 3 244435 102601923 13.34320 1256.5199 11.35
48 DUNON THEO JUPRELL 6 1 3 229357 104612523 13.22380 1255.8332 11.59
49 RAHIER RENE FEXHE-S 2 2 1 230402 104582323 13.23310 1255.4827 11.84
50 DUNON THEO JUPRELL 6 2 4 229357 104613823 13.22460 1254.9170 12.08
51 CLABOTS P & F GRACE-H 28 2 12 222132 102801023 13.17080 1254.0384 12.32
52 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 4 3 1 239409 102793523 13.30581 1253.6581 12.56
53 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 7 2 234993 103340423 13.27461 1251.5050 12.80
54 MATHIAS EMILE SOUMAGN 3 2 1 232155 102402023 13.25310 1251.3970 13.04
55 HOEBRECHTS JEAN-PAUL HODEIGE 4 1 1 220337 104395923 13.16160 1250.0208 13.29
56 DEFAAZ M & G LIMBOUR 4 4 1 239100 102303923 13.31340 1248.1295 13.53
57 EMO FRANCK BERNEAU 3 2 2 241197 102903123 13.33540 1243.9247 13.77
58 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 3 2 2 233429 102262123 13.27410 1243.7386 14.01
59 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 2 2 1 247661 104648623 13.39110 1243.3821 14.25
60 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 9 4 243895 103000223 13.36102 1243.2839 14.49
61 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 1 1 1 203341 100471323 13.03540 1240.6406 14.73
62 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 8 2 3 228587 104186123 13.24211 1239.9508 14.98
63 DEFAAZ M & G LIMBOUR 4 3 2 239100 102304723 13.32500 1239.9309 15.22
64 ROGISTER JOSEPH STEMBER 3 1 1 235611 102607923 13.30230 1237.5611 15.46
65 CARO J-M ET A LAMBERM 1 1 1 233304 102512223 13.28348 1237.1619 15.70
66 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 2 2 1 211230 103612323 13.10480 1236.7096 15.94
67 CLABOTS P & F GRACE-H 28 26 13 222132 102818023 13.19410 1236.2415 16.18
68 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 4 1 2 228885 102569923 13.25188 1235.1243 16.43
69 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 1 5 243895 102999923 13.37312 1234.7864 16.67
70 JANSSIS MICHEL HODEIGE 2 2 1 219609 103658223 13.17540 1234.4519 16.91
71 DUNON THEO JUPRELL 6 3 5 229357 104610923 13.25490 1234.3188 17.15
72 DEFAAZ M & G LIMBOUR 4 2 3 239100 102305723 13.33470 1233.8522 17.39
73 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 2 1 1 241154 103778123 13.35430 1232.1587 17.63
74 GILLIS MARTIN THIMIST 5 5 2 239137 102626023 13.34130 1231.2898 17.87
75 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 16 2 1 248545 104689423 13.41530 1231.1318 18.12
76 RAHIER RENE FEXHE-S 2 1 2 230402 104585323 13.27090 1231.1087 18.36
77 LOOS JOSE BLEGNY 5 1 2 234910 103831423 13.31050 1229.3589 18.60
78 CHINET FREDDY ANTHEIT 3 1 1 201710 103442523 13.04050 1229.3144 18.84
79 TUMMERS ALAIN CHENEE 8 6 6 225736 103222823 13.23411 1228.9300 19.08
80 BLOMMAERTS KATIA AMAY 2 1 1 205935 103413423 13.08050 1225.1958 19.32
81 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 19 1 221500 104130023 13.20521 1224.6478 19.57
82 RENSONNET VICTOR HERVE 2 1 1 234662 102550623 13.31463 1223.6531 19.81
83 LOOS JOSE BLEGNY 5 3 3 234910 103825323 13.32080 1222.6405 20.05
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84 PIRQUINNE J.F. AMAY 4 1 1 207471 103415423 13.09579 1220.6690 20.29
85 STAVEAUX ARNOLD GLONS 2 1 1 233567 104592723 13.31270 1219.9896 20.53
86 JEUGMANS JEAN AMAY 2 1 1 206607 103403123 13.09340 1218.4411 20.77
87 DEDRY JOSEPH VILLERS 3 3 1 224177 104521923 13.24060 1217.6915 21.01
88 BENONIT MICHAEL WANZE 2 2 1 199929 103472423 13.04200 1216.6065 21.26
89 MOENS PATRICK ROMSEE 9 1 1 226338 102458723 13.26050 1216.3260 21.50
90 DEFAAZ M & G LIMBOUR 4 1 4 239100 102303123 13.36450 1215.2478 21.74
91 RENSONNET VICTOR HERVE 2 2 2 234662 102553023 13.33063 1215.2042 21.98
92 BLOMMAERTS KATIA AMAY 2 2 2 205935 103614323 13.09280 1215.1947 22.22
93 CLABOTS P & F GRACE-H 28 23 14 222132 102804623 13.23030 1213.5045 22.46
94 MATHIAS EMILE SOUMAGN 3 3 2 232155 102411323 13.31190 1213.4594 22.71
95 MOENS PATRICK ROMSEE 9 2 2 226338 102457823 13.26390 1212.6333 22.95
96 KERSTEN LOGAN AMPSIN 5 5 1 203550 113613923 13.07530 1212.4491 23.19
97 JONET ANDRE VIEMME 4 1 1 211898 112835523 13.14529 1211.6650 23.43
98 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 7 6 243895 102996823 13.41262 1210.7776 23.67
99 BOYENS MARCEL THIMIST 4 2 1 240217 104251023 13.38260 1210.5678 23.91
100 DEVOS SEBASTIEN AMAY 2 2 1 205294 104316423 13.09450 1209.3903 24.15
101 COENEN RENE BATTICE 3 2 1 236991 102591423 13.36010 1209.0349 24.40
102 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 3 7 243895 102990223 13.41502 1208.3781 24.64
103 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 8 3 234993 112953223 13.34291 1208.2834 24.88
104 DELRUE PATRICK FIZE-FO 2 1 1 207546 113100223 13.11490 1207.9503 25.12
105 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 16 13 2 248545 104683823 13.45470 1207.7995 25.36
106 LIVET MICHEL OUPEYE 2 2 2 233740 103025623 13.33340 1207.5426 25.60
107 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 6 8 243895 102995723 13.41592 1207.4807 25.85
108 EBROIN JEROME LENS-SA 5 4 1 207603 104786723 13.12039 1206.5382 26.09
109 DAVENET CLAUDE FLEMALL 17 3 2 215442 103485723 13.18369 1206.1809 26.33
110 DAVENET CLAUDE FLEMALL 17 1 3 215442 604807223 13.18439 1205.3936 26.57
111 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 16 6 3 248545 104685423 13.46150 1205.0667 26.81
112 STROOBANTS DANY CREHEN 12 10 1 205401 100419023 13.10290 1204.8157 27.05
113 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 10 2 221500 104128223 13.23511 1204.7756 27.29
114 TUMMERS ALAIN CHENEE 8 3 7 225736 103223523 13.27261 1204.3428 27.54
115 CHINET FREDDY ANTHEIT 3 3 2 201710 103442423 13.07300 1204.2388 27.78
116 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 25 3 221500 104125923 13.23561 1204.2298 28.02
117 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 8 4 221500 104126823 13.24001 1203.7934 28.26
118 MARNETTE MARCEL HEURE-L 4 3 2 234753 112966123 13.35021 1203.6455 28.50
119 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 11 5 221500 104126423 13.24041 1203.3574 28.74
120 KERSTEN LOGAN AMPSIN 5 4 2 203550 113613523 13.09130 1202.8957 28.99
121 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 2 6 221500 104085323 13.24091 1202.8129 29.23
122 DEDRY JOSEPH VILLERS 3 2 2 224177 104548423 13.26230 1202.7739 29.47
123 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 2 1 1 204810 100462823 13.10320 1200.9969 29.71
124 DAVENET CLAUDE FLEMALL 17 8 4 215442 103588823 13.19299 1200.2451 29.95
125 BENONIT MICHAEL WANZE 2 1 2 199929 101361023 13.06410 1199.4541 30.19
126 DARIMONT EMILE STEMBER 2 1 1 236609 102306723 13.37170 1199.3360 30.43
127 BAWIN GILBERT VERLAIN 2 1 1 211536 103606523 13.16230 1199.2970 30.68
128 MATHIAS EMILE SOUMAGN 3 1 3 232155 102416823 13.33370 1199.0445 30.92
129 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 8 9 243895 103003323 13.43372 1197.7949 31.16
130 ROGISTER JOSEPH STEMBER 3 3 2 235611 102607423 13.36480 1197.2104 31.40
131 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 16 1 4 248545 104685323 13.47470 1196.1739 31.64
132 DELFOSSE J.FR WELKENR 5 1 2 244531 104266923 13.44270 1196.0430 31.88
133 DELFOSSE J.FR WELKENR 5 5 3 244531 104262723 13.44270 1196.0430 32.13
134 CLABOTS P & F GRACE-H 28 25 15 222132 102802923 13.25570 1194.5792 32.37
135 STROOBANTS DANY CREHEN 12 8 2 205401 100417123 13.11570 1194.5391 32.61
136 GILLIS MARTIN THIMIST 5 2 3 239137 102626223 13.40120 1194.4905 32.85
137 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 6 7 221500 104128823 13.25361 1193.4160 33.09
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138 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 16 9 5 248545 104688723 13.48170 1193.3024 33.33
Résultats de la catégorie Yearlings Fin

5 Résultats de la catégorie Pigeonneaux

P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
1 VANDERSMISSEN SERGE VOROUX- 12 2 1 227474 107502024 13.11290 1326.5079 0.11
2 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 11 1 233305 109861824 13.15580 1325.8477 0.21
3 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 11 1 243895 108012124 13.24572 1318.6840 0.32
4 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 21 2 243895 108012024 13.24582 1318.5652 0.42
5 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 7 3 243895 108015124 13.24592 1318.4464 0.53
6 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 3 4 243895 108014724 13.25242 1315.4834 0.64
7 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 3 2 233305 109865724 13.18130 1309.1088 0.74
8 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 14 1 228587 107551624 13.14551 1306.8213 0.85
9 LIVET MICHEL OUPEYE 20 3 1 233740 107401324 13.18520 1306.7835 0.95
10 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 5 2 228587 107542324 13.15001 1306.1990 1.06
11 MATHOUL RENE ROCOURT 20 19 1 227189 107593624 13.13570 1306.0592 1.17
12 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 4 1 1 234959 109845124 13.19540 1306.0534 1.27
13 DEVOS SEBASTIEN AMAY 6 5 1 205294 109252124 12.57140 1305.6646 1.38
14 ANDOT VICTOR VISE 26 16 1 239046 107885624 13.23490 1300.4588 1.48
15 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 10 1 228885 108480224 13.16308 1296.7009 1.59
16 LIVET MICHEL OUPEYE 20 4 2 233740 107406324 13.20200 1296.1553 1.69
17 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 12 3 233305 109864924 13.20060 1295.4192 1.80
18 DUNON THEO JUPRELL 17 17 1 229357 107622124 13.17130 1294.2180 1.91
19 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 3 1 233972 108431724 13.21020 1292.4250 2.01
20 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 15 4 233305 109864424 13.20320 1292.3098 2.12
21 ANDOT VICTOR VISE 26 15 2 239046 107883024 13.25190 1289.9325 2.22
22 ANDOT VICTOR VISE 26 5 3 239046 107881724 13.25210 1289.7006 2.33
23 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 5 5 243895 108010724 13.29222 1287.9284 2.44
24 ANDOT VICTOR VISE 26 17 4 239046 107884624 13.25380 1287.7321 2.54
25 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 19 6 243895 108011824 13.29532 1284.4240 2.65
26 CLIEGNET JACQUES AUBEL 10 1 1 242650 109065124 13.29000 1283.8624 2.75
27 DUNON THEO JUPRELL 17 10 2 229357 110042824 13.19020 1281.0855 2.86
28 ANDOT VICTOR VISE 26 1 5 239046 107882424 13.26400 1280.6036 2.97
29 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 2 2 228885 108481124 13.18448 1280.4994 3.07
30 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 7 3 228885 108481824 13.18458 1280.3800 3.18
31 VANDERSMISSEN SERGE VOROUX- 12 7 2 227474 107502424 13.17410 1280.2214 3.28
32 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 31 3 228587 107549424 13.18351 1279.9899 3.39
33 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 29 4 228587 107540224 13.18361 1279.8705 3.50
34 DEVOS SEBASTIEN AMAY 6 1 2 205294 109253124 13.00320 1278.8248 3.60
35 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 5 5 233305 109855724 13.22490 1276.1692 3.71
36 EMO FRANCK BERNEAU 41 2 1 241197 108126124 13.29030 1275.8371 3.81
37 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 27 5 228587 107543524 13.19151 1275.2294 3.92
38 BLAVIER JEAN-CLAUDE AMPSIN 3 2 1 204491 109242524 13.00230 1275.0140 4.03
39 VANDERSMISSEN SERGE VOROUX- 12 8 3 227474 107502724 13.18300 1274.3641 4.13
40 FOULON-COLLARD N MONS-LE 4 3 1 216606 109327924 13.10100 1272.9050 4.24
41 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 6 1 1 247661 109023324 13.34480 1271.3604 4.34
42 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 1 6 228587 107541524 13.19591 1270.0336 4.45
43 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 1 2 233972 109877624 13.24140 1269.9765 4.56
44 ANDOT VICTOR VISE 26 2 6 239046 107881124 13.28170 1269.6079 4.66
45 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 9 6 233305 109861724 13.23510 1268.9965 4.77
46 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 3 7 228587 107542524 13.20111 1268.6239 4.87
47 CLABOTS P & F GRACE-H 42 1 1 222132 107903024 13.15060 1268.6008 4.98
48 DUNON THEO JUPRELL 17 6 3 229357 107623024 13.20480 1268.5675 5.08
49 MATHOUL RENE ROCOURT 20 12 2 227189 107594124 13.19260 1266.1471 5.19
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50 MATHOUL RENE ROCOURT 20 13 3 227189 107593824 13.19280 1265.9120 5.30
51 CLIEGNET JACQUES AUBEL 10 8 2 242650 109065224 13.31590 1263.9118 5.40
52 MATHOUL RENE ROCOURT 20 14 4 227189 107594724 13.19470 1263.6822 5.51
53 DEFAAZ M & G LIMBOUR 7 3 1 239100 108780824 13.29150 1263.4082 5.61
54 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 14 1 199619 107757724 12.58090 1262.2131 5.72
55 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 4 3 233972 109875224 13.25360 1260.6250 5.83
56 WILLEMNS LEON AMAY 15 11 1 206172 108801524 13.03340 1260.4769 5.93
57 LIVET MICHEL OUPEYE 20 13 3 233740 107406724 13.25270 1260.3936 6.04
58 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 3 1 220677 109592724 13.15070 1260.1713 6.14
59 LIVET MICHEL OUPEYE 20 6 4 233740 107404624 13.25290 1260.1671 6.25
60 DEFAAZ M & G LIMBOUR 7 4 2 239100 108782524 13.29460 1259.9684 6.36
61 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 28 2 220677 109594824 13.15110 1259.6918 6.46
62 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 2 7 243895 108010424 13.33402 1259.3329 6.57
63 VANDERSMISSEN SERGE VOROUX- 12 6 4 227474 107502624 13.20420 1258.8489 6.67
64 ANDOT VICTOR VISE 26 10 7 239046 107880324 13.29570 1258.4680 6.78
65 MATHOUL RENE ROCOURT 20 5 5 227189 107592924 13.20320 1258.4324 6.89
66 ANDOT VICTOR VISE 26 20 8 239046 107881824 13.29590 1258.2472 6.99
67 ANDOT VICTOR VISE 26 19 9 239046 107882924 13.30120 1256.8139 7.10
68 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 20 8 228587 107545124 13.21581 1256.1911 7.20
69 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 9 9 228587 107550424 13.22001 1255.9610 7.31
70 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 28 10 228587 107545324 13.22021 1255.7310 7.42
71 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 11 11 228587 107544124 13.22051 1255.3862 7.52
72 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 34 12 228587 107546424 13.22121 1254.5824 7.63
73 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 14 5 1 226152 107766424 13.20540 1250.1493 7.73
74 EMO FRANCK BERNEAU 41 5 2 241197 108053924 13.33160 1248.0010 7.84
75 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 30 2 199619 107757924 12.59580 1247.8787 7.94
76 ANDOT VICTOR VISE 26 3 10 239046 107880624 13.31390 1247.3050 8.05
77 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 22 3 199619 107759524 13.00030 1247.2290 8.16
78 ANDOT VICTOR VISE 26 25 11 239046 107888024 13.31420 1246.9797 8.26
79 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 13 7 233305 109865524 13.27240 1244.9573 8.37
80 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 29 3 220677 109595424 13.17210 1244.3022 8.47
81 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 6 5 2 247661 109022924 13.39080 1243.6943 8.58
82 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 5 4 220677 109592324 13.17280 1243.4842 8.69
83 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 27 4 199619 107759424 13.00360 1242.9577 8.79
84 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 1 8 243895 108011324 13.36172 1242.5449 8.90
85 DEDRY JOSEPH VILLERS 12 2 1 224177 107703824 13.20280 1242.2072 9.00
86 SAVELBERG H CHARNEU 8 3 1 239896 108101724 13.33080 1242.1263 9.11
87 CIOMEK MARYJAN & JOHA RICHELL 9 2 1 236953 108030224 13.30570 1240.9165 9.22
88 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 2 5 220677 109590124 13.17510 1240.8040 9.32
89 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 23 1 248859 109034224 13.40340 1240.7795 9.43
90 CLIEGNET JACQUES AUBEL 10 10 3 242650 109063824 13.35350 1240.6476 9.53
91 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 10 2 1 218093 109553024 13.16080 1238.2267 9.64
92 LARDINOIS JEAN MOULAND 23 5 1 240650 108130324 13.34230 1238.0177 9.75
93 SAVELBERG H CHARNEU 8 5 2 239896 107966024 13.34080 1235.7280 9.85
94 DEFAAZ M & G LIMBOUR 7 1 3 239100 108783324 13.33380 1234.8081 9.96
95 JEUGMANS JEAN AMAY 10 4 1 206607 108886024 13.07220 1234.4573 10.06
96 SAVELBERG H CHARNEU 8 7 3 239896 108102924 13.34210 1234.3504 10.17
97 DEFAAZ M & G LIMBOUR 7 5 4 239100 108783224 13.33500 1233.5340 10.28
98 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 2 5 199619 107760024 13.01500 1233.4851 10.38
99 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 15 9 243895 108013424 13.37442 1233.4334 10.49
100 MATHOUL RENE ROCOURT 20 16 6 227189 107594924 13.24120 1233.3822 10.59
101 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 9 6 199619 107767024 13.01510 1233.3580 10.70
102 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 8 6 220677 109590424 13.18560 1233.2917 10.81
103 HENSEN-MENTIOR AUBEL 14 2 1 244435 109045924 13.38200 1232.4454 10.91
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104 FRANSSEN FRANCIS BOLLAND 3 2 1 235295 109052924 13.30560 1232.3411 11.02
105 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 14 3 2 226152 107765224 13.23410 1231.2059 11.12
106 ROGISTER JOSEPH STEMBER 13 2 1 235611 108655324 13.31300 1230.3446 11.23
107 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 31 7 220677 109592924 13.19250 1229.9693 11.33
108 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 6 8 220677 109591024 13.19300 1229.3983 11.44
109 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 20 2 248859 109031424 13.42290 1229.0345 11.55
110 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 18 3 248859 109036624 13.42360 1228.3268 11.65
111 MATHOUL RENE ROCOURT 20 4 7 227189 107592324 13.25140 1226.5017 11.76
112 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 25 4 248859 109031324 13.43030 1225.6045 11.86
113 MOERMANS JOSE MILMORT 1 1 1 229914 107851424 13.27420 1224.9014 11.97
114 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 12 10 243895 108015224 13.39072 1224.8644 12.08
115 SAVELBERG H CHARNEU 8 6 4 239896 108102524 13.35570 1224.2715 12.18
116 HENSEN-MENTIOR AUBEL 14 8 2 244435 109043524 13.39400 1224.2154 12.29
117 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 16 8 233305 109857924 13.30360 1224.0556 12.39
118 HENSEN-MENTIOR AUBEL 14 13 3 244435 109041624 13.39420 1224.0110 12.50
119 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 6 9 233305 109860024 13.30440 1223.1999 12.61
120 HENSEN-MENTIOR AUBEL 14 12 4 244435 110544824 13.39510 1223.0923 12.71
121 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 14 5 248859 109034724 13.43320 1222.6941 12.82
122 REYNCKENS M & R AMPSIN 7 4 1 204918 109378524 13.07400 1222.1750 12.92
123 REYNCKENS M & R AMPSIN 7 3 2 204918 109375224 13.07410 1222.0535 13.03
124 DUNON THEO JUPRELL 17 12 4 229357 108171824 13.27490 1221.1749 13.14
125 DEVOS SEBASTIEN AMAY 6 4 3 205294 109251524 13.08100 1220.7770 13.24
126 DUNON THEO JUPRELL 17 14 5 229357 107623924 13.27550 1220.5251 13.35
127 ROGISTER CHRISTOPHE EVEGNEE 21 15 1 230993 108575124 13.29160 1220.4632 13.45
128 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 16 11 243895 108016024 13.39512 1220.3699 13.56
129 PIRQUINNE J.F. AMAY 6 5 1 207471 108987924 13.10049 1219.8316 13.67
130 EMO FRANCK BERNEAU 41 26 3 241197 108051524 13.37510 1219.0902 13.77
131 REYNCKENS M & R AMPSIN 7 6 3 204918 109375424 13.08080 1218.7827 13.88
132 JEUGMANS JEAN AMAY 10 7 2 206607 108883824 13.09320 1218.6807 13.98
133 JEUGMANS JEAN AMAY 10 6 3 206607 108885024 13.09360 1218.2017 14.09
134 TUREK EDOUARD ROCOURT 12 5 1 227024 107606124 13.26279 1217.5154 14.19
135 DAVENET CLAUDE FLEMALL 14 13 1 215442 108810024 13.16599 1217.1979 14.30
136 ANDOT VICTOR VISE 26 9 12 239046 107883624 13.36250 1217.0352 14.41
137 DAVENET CLAUDE FLEMALL 14 14 2 215442 108808724 13.17019 1216.9687 14.51
138 POURIOLLE-DIRICKX R HOLLOGN 10 3 1 219480 109300524 13.20210 1216.9670 14.62
139 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 10 13 228587 107540624 13.27551 1216.4167 14.72
140 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 8 4 233972 109877724 13.32230 1216.1760 14.83
141 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 6 14 228587 107546024 13.27581 1216.0931 14.94
142 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 19 15 228587 107550524 13.27581 1216.0931 15.04
143 BLOMMAERTS KATIA AMAY 12 9 1 205935 108994724 13.09290 1215.0752 15.15
144 VANDERSMISSEN CHRIST. VOROUX- 7 3 1 227440 107556424 13.27190 1214.2006 15.25
145 FOULON-COLLARD N MONS-LE 4 4 2 216606 109330024 13.18250 1214.0458 15.36
146 MATHOUL RENE ROCOURT 20 10 8 227189 107593324 13.27090 1213.9407 15.47
147 STROZ VOLONYA WANDRE 5 4 1 231544 107380324 13.30480 1213.5430 15.57
148 MATHOUL RENE ROCOURT 20 8 9 227189 107596924 13.27130 1213.5084 15.68
149 LARDINOIS JEAN MOULAND 23 14 2 240650 108132024 13.38190 1213.4633 15.78
150 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 8 10 233305 109861024 13.32190 1213.1294 15.89
151 ANDOT VICTOR VISE 26 7 13 239046 107881524 13.37100 1212.4057 16.00
152 LIVET MICHEL OUPEYE 20 10 5 233740 107401024 13.32480 1212.3444 16.10
153 ANDOT VICTOR VISE 26 11 14 239046 107885724 13.37130 1212.0984 16.21
154 VANDERSMISSEN SERGE VOROUX- 12 10 5 227474 107505724 13.27420 1211.9020 16.31
155 ANDOT VICTOR VISE 26 18 15 239046 107887424 13.37180 1211.5864 16.42
156 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 22 12 243895 108012824 13.41192 1211.4792 16.53
157 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 12 4 228885 108484424 13.28588 1211.1599 16.63
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158 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 6 6 3 247661 109020224 13.44330 1210.7602 16.74
159 LIVET MICHEL OUPEYE 20 1 6 233740 107408224 13.33040 1210.6699 16.84
160 LIVET MICHEL OUPEYE 20 12 7 233740 107400324 13.33040 1210.6699 16.95
161 LIVET MICHEL OUPEYE 20 16 8 233740 107408824 13.33070 1210.3564 17.06
162 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 2 16 228587 107551524 13.28531 1210.1914 17.16
163 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 14 13 3 226152 107766224 13.26590 1209.4768 17.27
164 LIVET MICHEL OUPEYE 20 15 9 233740 107406224 13.33310 1207.8546 17.37
165 CHINET FREDDY ANTHEIT 6 1 1 201710 108940324 13.07010 1207.7238 17.48
166 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 23 9 220677 109590824 13.22440 1207.6450 17.58
167 DEDRY JOSEPH VILLERS 12 1 2 224177 107705324 13.25400 1207.4165 17.69
168 ROGISTER JOSEPH STEMBER 13 6 2 235611 108656424 13.35100 1207.2297 17.80
169 ROGISTER JOSEPH STEMBER 13 10 3 235611 108658324 13.35130 1206.9205 17.90
170 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 16 6 248859 109031824 13.46140 1206.6866 18.01
171 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 8 7 248859 109030424 13.46170 1206.3941 18.11
172 CARO J-M ET A LAMBERM 3 2 1 233304 108546624 13.33258 1206.1418 18.22
173 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 39 17 228587 107545024 13.29331 1205.9351 18.33
174 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 12 18 228587 107540124 13.29361 1205.6170 18.43
175 GENOT EMMANUEL HANNUT 10 1 1 205130 109366724 13.10090 1205.5833 18.54
176 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 35 19 228587 107550624 13.29391 1205.2992 18.64
177 ROGISTER CHRISTOPHE EVEGNEE 21 16 2 230993 108215624 13.31410 1205.0761 18.75
178 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 19 7 199619 107811324 13.05500 1203.7327 18.86
179 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 3 8 199619 107754224 13.05530 1203.3698 18.96
180 LIVET MICHEL OUPEYE 20 9 10 233740 107402824 13.34180 1202.9851 19.07
181 LIVET MICHEL OUPEYE 20 17 11 233740 107408324 13.34200 1202.7787 19.17
182 ANDOT VICTOR VISE 26 8 16 239046 107883424 13.38450 1202.7472 19.28
183 DAVENET CLAUDE FLEMALL 14 8 3 215442 109013224 13.19079 1202.7019 19.39
184 REYNCKENS M & R AMPSIN 7 5 4 204918 109375924 13.10230 1202.6881 19.49
185 REYNCKENS M & R AMPSIN 7 7 5 204918 109378224 13.10230 1202.6881 19.60
186 BRAGARD D&X HEUSY 23 10 1 234964 108772724 13.35220 1202.6821 19.70
187 KERSTEN LOGAN AMPSIN 7 2 1 203550 108840124 13.09170 1202.4220 19.81
188 ROGISTER JOSEPH STEMBER 13 12 4 235611 108658024 13.35580 1202.3014 19.92
189 STROZ VOLONYA WANDRE 5 1 2 231544 107382824 13.32370 1202.0974 20.02
190 ROGISTER JOSEPH STEMBER 13 11 5 235611 108657124 13.36010 1201.9947 20.13
191 ROGISTER JOSEPH STEMBER 13 3 6 235611 108655124 13.36030 1201.7904 20.23
192 CIOMEK MARYJAN & JOHA RICHELL 9 1 2 236953 108033024 13.37130 1201.4857 20.34
193 DEFAAZ M & G LIMBOUR 7 2 5 239100 108783824 13.39020 1201.3063 20.44
194 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 4 8 248859 109036324 13.47130 1200.9603 20.55
195 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 9 9 248859 109032324 13.47130 1200.9603 20.66
196 BOYENS MARCEL THIMIST 15 12 1 240217 108611924 13.40020 1200.8849 20.76
197 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 5 5 233972 109877524 13.34520 1200.6774 20.87
198 SAVELBERG H CHARNEU 8 1 5 239896 107998824 13.39560 1199.8800 20.97
199 DARIMONT EMILE STEMBER 11 4 1 236609 108746924 13.37120 1199.8428 21.08
200 BRAGARD D&X HEUSY 23 21 2 234964 108766124 13.35550 1199.3058 21.19
201 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 20 13 243895 108015324 13.43222 1199.2673 21.29
202 TUREK EDOUARD ROCOURT 12 4 2 227024 107605124 13.29189 1199.1865 21.40
203 VANDERSMISSEN CHRIST. VOROUX- 7 5 2 227440 107556824 13.29420 1198.9457 21.50
204 ILIAENS FRED&CLARA AMAY 5 3 1 205550 109342324 13.11270 1198.8918 21.61
205 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 1 10 248859 109033524 13.47390 1198.4541 21.72
206 THOMANNE FRERES SAINT-R 11 11 1 235400 107973124 13.36280 1198.1676 21.82
207 SAVELBERG H CHARNEU 8 2 6 239896 107997724 13.40180 1197.6835 21.93
208 LARDINOIS JEAN MOULAND 23 7 3 240650 108130424 13.40590 1197.3630 22.03
209 ANDOT VICTOR VISE 26 22 17 239046 107881224 13.39410 1197.1254 22.14
210 ANDOT VICTOR VISE 26 6 18 239046 108992624 13.39420 1197.0255 22.25
211 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 21 20 228587 107542124 13.30581 1196.9890 22.35
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212 ANDOT VICTOR VISE 26 14 19 239046 107881424 13.39460 1196.6261 22.46
213 BLOMMAERTS KATIA AMAY 12 7 2 205935 108991424 13.12080 1196.3691 22.56
214 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 12 6 233972 109875924 13.35350 1196.2778 22.67
215 BLOMMAERTS KATIA AMAY 12 6 3 205935 108992324 13.12090 1196.2533 22.78
216 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 14 5 228885 108484724 13.31258 1195.6590 22.88
217 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 7 11 248859 109030124 13.48170 1194.8100 22.99
218 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 14 1 4 226152 107763324 13.29230 1194.1494 23.09
219 BLOMMAERTS KATIA AMAY 12 10 4 205935 108992224 13.12370 1193.0192 23.20
220 BLOMMAERTS KATIA AMAY 12 1 5 205935 108991124 13.12410 1192.5586 23.31
221 LARDINOIS JEAN MOULAND 23 8 4 240650 108134024 13.42010 1191.2383 23.41
222 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 40 21 228587 107550824 13.32011 1190.4436 23.52
223 ANDOT VICTOR VISE 26 4 20 239046 107883224 13.40500 1190.2705 23.62
224 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 15 22 228587 107541924 13.32131 1189.2050 23.73
225 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 16 23 228587 107540924 13.32161 1188.8957 23.83
226 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 18 10 220677 109595724 13.25390 1188.6722 23.94
227 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 34 11 220677 109594724 13.25430 1188.2455 24.05
228 SEPUL JACQUES HUY 13 1 1 200331 108965524 13.08380 1187.9680 24.15
229 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 11 7 233972 109878124 13.37000 1187.6751 24.26
230 SEPUL JACQUES HUY 13 7 2 200331 108967424 13.08410 1187.6158 24.36
231 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 9 6 228885 108482724 13.32448 1187.4914 24.47
232 DEDRY JOSEPH VILLERS 12 3 3 224177 107701624 13.28470 1187.4830 24.58
233 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 4 7 228885 108480824 13.32468 1187.2860 24.68
234 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 8 8 228885 108480124 13.32488 1187.0808 24.79
235 ANDOT VICTOR VISE 26 23 21 239046 107889824 13.41230 1187.0198 24.89
236 EMO FRANCK BERNEAU 41 30 4 241197 108052124 13.43120 1186.9931 25.00
237 HELLINX VINCENT HERMALL 8 3 1 235576 109812724 13.38280 1186.9802 25.11
238 MATHOUL RENE ROCOURT 20 17 10 227189 107592224 13.31360 1185.7463 25.21
239 PLOEMMEN JOSE CEREXHE 7 1 1 233415 108513724 13.36530 1185.5498 25.32
240 MATHOUL RENE ROCOURT 20 20 11 227189 107593424 13.31440 1184.9218 25.42
241 STROZ VOLONYA WANDRE 5 3 3 231544 107383524 13.35270 1184.6713 25.53
242 CIOMEK MARYJAN & JOHA RICHELL 9 5 3 236953 107863224 13.40050 1184.2716 25.64
243 WILLEMNS LEON AMAY 15 5 2 206172 108802024 13.14130 1183.4229 25.74
244 CIOMEK MARYJAN & JOHA RICHELL 9 8 4 236953 108036424 13.40190 1182.8921 25.85
245 VANDERSMISSEN SERGE VOROUX- 12 9 6 227474 107503324 13.32200 1182.7071 25.95
246 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 5 9 228885 108482424 13.33358 1182.2776 26.06
247 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 32 24 228587 107549324 13.33231 1182.0307 26.17
248 DAVENET CLAUDE FLEMALL 14 7 4 215442 108809724 13.22159 1182.0262 26.27
249 DAVENET CLAUDE FLEMALL 14 12 5 215442 108809524 13.22169 1181.9181 26.38
250 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 4 12 220677 109597824 13.26450 1181.6707 26.48
251 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 14 8 233972 109876424 13.38010 1181.5773 26.59
252 PIRQUINNE J.F. AMAY 6 3 2 207471 108984324 13.15359 1181.5089 26.69
253 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 10 12 248859 109035124 13.50380 1181.4797 26.80
254 BODSON GH-ANCIA B MOMALLE 33 23 1 219587 107572224 13.25540 1181.2103 26.91
255 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 18 25 228587 107549724 13.33341 1180.9111 27.01
256 ROGISTER JOSEPH STEMBER 13 5 7 235611 108657324 13.39390 1180.1202 27.12
257 LARDINOIS JEAN MOULAND 23 23 5 240650 108131824 13.43570 1179.9461 27.22
258 HENSEN-MENTIOR AUBEL 14 1 5 244435 109045024 13.47100 1179.8954 27.33
259 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 4 4 1 239409 107981924 13.43060 1178.7740 27.44
260 BOYENS MARCEL THIMIST 15 3 2 240217 209152024 13.43520 1178.3044 27.54
261 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 24 26 228587 107551324 13.34001 1178.2734 27.65
262 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 2 2 1 234500 108521724 13.39062 1177.7804 27.75
263 HELLINX VINCENT HERMALL 8 6 2 235576 108129324 13.40020 1177.6837 27.86
264 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 35 13 220677 109596724 13.27240 1177.5720 27.97
265 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 33 14 220677 109593124 13.27270 1177.2579 28.07
Résultats de la catégorie Pigeonneaux La suite sur la page suivante

17



P Amateur Localité EN MQ PA Distance Bague AN Constat Vitesse Coef.
266 CIOMEK MARYJAN & JOHA RICHELL 9 7 5 236953 108035724 13.41180 1177.1138 28.18
267 DAVENET CLAUDE FLEMALL 14 5 6 215442 108808924 13.23029 1176.9678 28.28
268 CLIEGNET MICHEL AUBEL 6 1 1 243051 109052624 13.46390 1176.1481 28.39
269 LARDINOIS JEAN MOULAND 23 19 6 240650 108132224 13.44380 1176.0059 28.50
270 THOMANNE FRERES SAINT-R 11 8 2 235400 107973924 13.40120 1175.8242 28.60
271 CLIEGNET MICHEL AUBEL 6 3 2 243051 109051224 13.46430 1175.7688 28.71
272 BLOMMAERTS KATIA AMAY 12 3 6 205935 108991724 13.15100 1175.6518 28.81
273 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 10 9 199619 107750424 13.09520 1175.1511 28.92
274 THOMANNE FRERES SAINT-R 11 10 3 235400 107973724 13.40210 1174.9438 29.03
275 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 24 10 199619 107751724 13.09570 1174.5749 29.13
276 MICHIELS ALAIN VOROUX- 4 3 1 226806 107607924 13.33110 1174.0454 29.24
277 DELBUSHAYE LUIS BRUYERE 26 1 1 234188 111229724 13.39290 1173.9728 29.34
278 ROGISTER CHRISTOPHE EVEGNEE 21 14 3 230993 108219524 13.36480 1173.7449 29.45
279 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 2 13 248859 109033124 13.52110 1172.8490 29.56
280 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 22 14 248859 109031124 13.52120 1172.7568 29.66
281 FRANSSEN FRANCIS BOLLAND 3 1 2 235295 108400724 13.40390 1172.6638 29.77
282 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 28 15 248859 109036824 13.52140 1172.5726 29.87
283 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 26 16 248859 109034424 13.52160 1172.3885 29.98
284 THOMANNE FRERES SAINT-R 11 4 4 235400 107970624 13.40520 1171.9217 30.08
285 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 1 10 228885 108482524 13.35238 1171.3864 30.19
286 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 3 11 228885 108482624 13.35238 1171.3864 30.30
287 EMO FRANCK BERNEAU 41 34 5 241197 108054724 13.45550 1171.3331 30.40
288 HENSEN-MENTIOR AUBEL 14 5 6 244435 109041124 13.48410 1171.3202 30.51
289 PIRQUINNE J.F. AMAY 6 1 3 207471 108987324 13.17109 1170.9507 30.61
290 BRAGARD D&X HEUSY 23 6 3 234964 108761724 13.40450 1170.4309 30.72
291 BODSON GH-ANCIA B MOMALLE 33 22 2 219587 107569024 13.27510 1168.9486 30.83
292 REYNCKENS M & R AMPSIN 7 2 6 204918 109376524 13.15250 1168.1786 30.93
293 KEVER JF - DELOGE M BERNEAU 3 1 1 240665 108031824 13.46090 1167.4266 31.04
294 BODSON GH-ANCIA B MOMALLE 33 30 3 219587 107568324 13.28070 1167.2916 31.14
295 BODSON GH-ANCIA B MOMALLE 33 17 4 219587 107568524 13.28100 1166.9814 31.25
296 DELBUSHAYE LUIS BRUYERE 26 16 2 234188 108634524 13.40420 1166.8560 31.36
297 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 17 14 243895 108015724 13.49022 1166.7570 31.46
298 ERNES LUC VILLERS 2 1 1 224688 107804924 13.32400 1166.2007 31.57
299 CLIEGNET MICHEL AUBEL 6 4 3 243051 109051824 13.48360 1165.1534 31.67
300 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 7 15 220677 109597124 13.29310 1164.4200 31.78
301 STROZ VOLONYA WANDRE 5 2 4 231544 107384324 13.38530 1164.2202 31.89
302 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 8 2 1 211230 107724924 13.21290 1163.9085 31.99
303 TUREK EDOUARD ROCOURT 12 6 3 227024 107606724 13.35099 1163.2414 32.10
304 EMO FRANCK BERNEAU 41 6 6 241197 108054924 13.47210 1163.2361 32.20
305 EMO FRANCK BERNEAU 41 18 7 241197 108054624 13.47220 1163.1426 32.31
306 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 6 9 233972 109876024 13.41100 1163.0754 32.42
307 WILLEMNS LEON AMAY 15 2 3 206172 108802224 13.17170 1162.9520 32.52
308 HENSEN-MENTIOR AUBEL 14 11 7 244435 109045624 13.50170 1162.4079 32.63
309 TUREK EDOUARD ROCOURT 12 1 4 227024 109559324 13.35189 1162.3480 32.73
310 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 13 15 243895 108013224 13.49512 1162.2165 32.84
311 DELBUSHAYE LUIS BRUYERE 26 12 3 234188 111228024 13.41340 1161.8389 32.94
312 LIVET MICHEL OUPEYE 20 14 12 233740 107412424 13.41110 1161.8259 33.05
313 HENSEN-MENTIOR AUBEL 14 9 8 244435 109045324 13.50480 1159.5588 33.16
314 HELLINX VINCENT HERMALL 8 4 3 235576 109820924 13.43140 1159.1406 33.26
315 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 19 17 248859 109037024 13.54470 1158.6514 33.37
Résultats de la catégorie Pigeonneaux Fin

18



6 Résumé des prix et points en Vieux-Yearlings

Résumé des prix et points des 267 prix de 799 Vieux-Yearlings .
EN : nombre de pigeons enlogés.
Prix : nombre de pigeons qui sont repris au résultat.
%Prix : pourcentage de prix par rapports au nombre de pigeons enlogés.
2PM : nombre de points récoltés avec les deux premiers marqués.
%VY : pourcentage de prix que les Vieux ou les Yearlings font par rapport aux
nombre de prix Vieux et Yearlings confondus.

VY V dans VY Y dans VY
Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM Prix %VY 2PM Prix %VY 2PM
1 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 10 6 60 1 2 33.33 1 4 66.67 0
2 CLABOTS P & F GRACE-H 60 27 45 2 13 48.15 2 14 51.85 0
3 HUMBLET MIREILLE HERMEE 9 7 77.78 1 5 71.43 1 2 28.57 0
4 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 16 9 56.25 1 6 66.67 0 3 33.33 1
5 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 21 17 80.95 2 9 52.94 2 8 47.06 0
6 DUNON THEO JUPRELL 10 8 80 2 3 37.5 2 5 62.5 0
7 TUMMERS ALAIN CHENEE 12 11 91.67 2 4 36.36 2 7 63.64 0
8 HENSEN-MENTIOR AUBEL 5 5 100 2 2 40 1 3 60 1
9 TUREK EDOUARD ROCOURT 11 5 45.45 1 3 60 1 2 40 0
10 FOULON-COLLARD N MONS-LE 4 2 50 1 1 50 0 1 50 1
11 DEVOS SEBASTIEN AMAY 4 3 75 2 2 66.67 2 1 33.33 0
12 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 10 3 30 1 0 0 0 3 100 1
13 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 21 15 71.43 2 13 86.67 2 2 13.33 0
14 EMO FRANCK BERNEAU 7 4 57.14 1 2 50 1 2 50 0
15 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 12 6 50 2 5 83.33 2 1 16.67 0
16 GILLIS MARTIN THIMIST 18 5 27.78 0 3 60 0 2 40 0
17 LIVET MICHEL OUPEYE 8 5 62.5 2 3 60 2 2 40 0
18 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 11 4 36.36 1 3 75 1 1 25 0
19 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 8 4 50 1 3 75 1 1 25 0
20 DAVENET CLAUDE FLEMALL 23 3 13.04 0 0 0 0 3 100 0
21 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 4 1 25 1 1 100 1 0 0 0
22 MARNETTE MARCEL HEURE-L 4 1 25 1 0 0 0 1 100 1
23 BONNI SCHWEITZER LA CALA 8 2 25 1 2 100 1 0 0 0
24 LOOS JOSE BLEGNY 6 4 66.67 2 1 25 1 3 75 1
25 VANDERSMISSEN CHRIST. VOROUX- 2 1 50 1 0 0 0 1 100 1
26 RAHIER RENE FEXHE-S 4 3 75 1 1 33.33 1 2 66.67 0
27 MORA LOUIS ST-GEOR 6 2 33.33 1 2 100 1 0 0 0
28 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 8 4 50 0 4 100 0 0 0 0
29 DELFOSSE J.FR WELKENR 10 3 30 1 2 66.67 0 1 33.33 1
30 VIGNAUX FERNAND VILLERS 18 2 11.11 0 2 100 0 0 0 0
31 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 4 2 50 1 0 0 0 2 100 1
32 DEFAAZ M & G LIMBOUR 6 6 100 2 2 33.33 1 4 66.67 1
33 LIBERT LUCIEN VIVEGNI 10 2 20 0 2 100 0 0 0 0
34 FOULON FRANCIS FLEMALL 4 3 75 1 3 100 1 0 0 0
35 LAGUESSE MARCEL FORET 3 2 66.67 1 2 100 1 0 0 0
36 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 6 3 50 2 3 100 2 0 0 0
37 MATHIAS EMILE SOUMAGN 5 2 40 0 0 0 0 2 100 0
38 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 4 2 50 0 1 50 0 1 50 0
39 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 3 3 100 2 2 66.67 1 1 33.33 1
40 HOEBRECHTS JEAN-PAUL HODEIGE 8 2 25 1 1 50 1 1 50 0
41 BAGUETTE ROBERT SAIVE 6 3 50 1 3 100 1 0 0 0
42 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 6 2 33.33 1 1 50 1 1 50 0
43 TIHON FRANCIS WAREMME 8 1 12.5 1 1 100 1 0 0 0
44 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 3 2 66.67 2 2 100 2 0 0 0
45 ROGISTER JOSEPH STEMBER 5 2 40 1 1 50 1 1 50 0
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VY V dans VY Y dans VY
Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM Prix %VY 2PM Prix %VY 2PM
46 CARO J-M ET A LAMBERM 3 1 33.33 1 0 0 0 1 100 1
47 THOMANNE FRERES SAINT-R 1 1 100 1 1 100 1 0 0 0
48 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 25 9 36 0 6 66.67 0 3 33.33 0
49 JANSSIS MICHEL HODEIGE 4 2 50 1 1 50 1 1 50 0
50 CHINET FREDDY ANTHEIT 4 3 75 2 1 33.33 1 2 66.67 1
51 BLOMMAERTS KATIA AMAY 5 3 60 0 1 33.33 0 2 66.67 0
52 RENARD LUC HERSTAP 5 1 20 0 1 100 0 0 0 0
53 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 4 16 0 0 0 0 4 100 0
54 STAVEAUX JEAN-BAPTIST GLONS 3 1 33.33 1 1 100 1 0 0 0
55 RENSONNET VICTOR HERVE 2 2 100 2 0 0 0 2 100 2
56 JACQUEMIN FRANCOIS HERVE 5 3 60 1 3 100 1 0 0 0
57 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 8 3 37.5 1 3 100 1 0 0 0
58 PIRQUINNE J.F. AMAY 5 2 40 2 1 50 1 1 50 1
59 STAVEAUX ARNOLD GLONS 4 1 25 0 0 0 0 1 100 0
60 JEUGMANS JEAN AMAY 3 1 33.33 1 0 0 0 1 100 1
61 STROOBANTS DANY CREHEN 16 3 18.75 0 2 66.67 0 1 33.33 0
62 DEDRY JOSEPH VILLERS 5 2 40 1 1 50 1 1 50 0
63 BENONIT MICHAEL WANZE 2 1 50 1 0 0 0 1 100 1
64 MOENS PATRICK ROMSEE 13 2 15.38 1 0 0 0 2 100 1
65 DERNIES TOM AMBRESI 10 1 10 0 1 100 0 0 0 0
66 BERTHOLET PATRICE VINALMO 3 1 33.33 1 1 100 1 0 0 0
67 KERSTEN LOGAN AMPSIN 5 1 20 0 0 0 0 1 100 0
68 JONET ANDRE VIEMME 6 1 16.67 0 0 0 0 1 100 0
69 DAENEN PIERRE AWANS 3 1 33.33 1 1 100 1 0 0 0
70 BOYENS MARCEL THIMIST 4 1 25 1 0 0 0 1 100 1
71 COENEN RENE BATTICE 7 1 14.29 0 0 0 0 1 100 0
72 DELRUE PATRICK FIZE-FO 4 1 25 1 0 0 0 1 100 1
73 BAWIN GILBERT VERLAIN 6 2 33.33 1 2 100 1 0 0 0
74 EBROIN JEROME LENS-SA 5 1 20 0 0 0 0 1 100 0
75 HELLINX VINCENT HERMALL 2 1 50 1 1 100 1 0 0 0
76 SALON JOSEPH MOMALLE 8 1 12.5 1 1 100 1 0 0 0

Détail des 267 prix en Vieux-Yearlings
Les prix en gras sont ceux réalisés par des Vieux.

Pos Amateur Prix
1 BODSON JEAN & FRANCK 1, 3, 4, 5, 15, 41
2 CLABOTS P & F 2, 11, 14, 23, 28, 29, 40, 48, 61, 65, 68, 69, 73, 74, 75, 82, 83,

87, 88, 104, 142, 147, 199, 202, 206, 218, 257
3 HUMBLET MIREILLE 6, 24, 50, 80, 109, 153, 265
4 MYNCKE D - MEYERS L 7, 13, 26, 54, 72, 112, 134, 174, 238
5 PHILIPPENS PIERRE 8, 9, 18, 34, 36, 39, 42, 59, 124, 127, 154, 196, 213, 215, 227,

237, 245
6 DUNON THEO 10, 12, 55, 58, 95, 102, 157, 209
7 TUMMERS ALAIN 16, 19, 25, 45, 46, 49, 92, 96, 171, 175, 261
8 HENSEN-MENTIOR 17, 89, 91, 94, 110
9 TUREK EDOUARD 20, 21, 57, 70, 148
10 FOULON-COLLARD N 22, 187
11 DEVOS SEBASTIEN 27, 44, 231
12 LAGEOT FRANCINE 30, 66, 131
13 JACQUEMOTTE THIERRY 31, 62, 63, 98, 99, 101, 108, 122, 125, 144, 158, 173, 185, 195,

252
14 EMO FRANCK 32, 121, 155, 264
15 LAVIGNE N. - DAVID K. 33, 85, 100, 162, 183, 194
16 GILLIS MARTIN 35, 128, 161, 163, 228
17 LIVET MICHEL 37, 43, 56, 81, 244
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Pos Amateur Prix
18 MACOURS JEAN-LUC 38, 117, 138, 205
19 ZECCHINON LUCIEN 47, 76, 107, 242
20 DAVENET CLAUDE 51, 251, 255
21 BRASSINE-ROPPE 52
22 MARNETTE MARCEL 53
23 BONNI SCHWEITZER 60, 180
24 LOOS JOSE 64, 143, 169, 182
25 VANDERSMISSEN CHRIST. 67
26 RAHIER RENE 71, 97, 165
27 MORA LOUIS 77, 224
28 KOEKELMANS VINCENT 78, 120, 135, 136
29 DELFOSSE J.FR 79, 190, 234
30 VIGNAUX FERNAND 84, 193
31 VIATOUR WILLIAM 86, 152
32 DEFAAZ M & G 90, 119, 132, 159, 211, 240
33 LIBERT LUCIEN 93, 167
34 FOULON FRANCIS 103, 204, 210
35 LAGUESSE MARCEL 105, 106
36 JACQUEMOTTE DIDIER 111, 140, 168
37 MATHIAS EMILE 113, 219
38 LECLERCQ ANDRE 114, 145
39 DUMOULIN ANTOINE 115, 130, 223
40 HOEBRECHTS JEAN-PAUL 116, 129
41 BAGUETTE ROBERT 118, 197, 216
42 AUSTEN GHISLAIN 123, 172
43 TIHON FRANCIS 126
44 DELVAUX CHRISTIAN 133, 139
45 ROGISTER JOSEPH 137, 239
46 CARO J-M ET A 141
47 THOMANNE FRERES 146
48 CLUYTEN ANDRE 149, 150, 151, 164, 208, 235, 236, 243, 256
49 JANSSIS MICHEL 156, 160
50 CHINET FREDDY 166, 170, 262
51 BLOMMAERTS KATIA 176, 214, 266
52 RENARD LUC 177
53 CROUX LAMBERT 178, 260, 263, 267
54 STAVEAUX JEAN-BAPTIST 179
55 RENSONNET VICTOR 181, 212
56 JACQUEMIN FRANCOIS 184, 188, 191
57 SCHMETS JOSEPH 186, 246, 250
58 PIRQUINNE J.F. 189, 233
59 STAVEAUX ARNOLD 192
60 JEUGMANS JEAN 198
61 STROOBANTS DANY 200, 230, 259
62 DEDRY JOSEPH 201, 258
63 BENONIT MICHAEL 203
64 MOENS PATRICK 207, 221
65 DERNIES TOM 217
66 BERTHOLET PATRICE 220
67 KERSTEN LOGAN 222
68 JONET ANDRE 225
69 DAENEN PIERRE 226
70 BOYENS MARCEL 229
71 COENEN RENE 232
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Pos Amateur Prix
72 DELRUE PATRICK 241
73 BAWIN GILBERT 247, 253
74 EBROIN JEROME 248
75 HELLINX VINCENT 249
76 SALON JOSEPH 254

Détail des 267 marqués en Vieux-Yearlings
Les marquages en gras sont ceux associés à des Vieux.

Pos Amateur Marquages
1 BODSON JEAN & FRANCK 4, 3, 9, 6, 2, 7
2 CLABOTS P & F 2, 11, 1, 24, 12, 21, 31, 25, 46, 40, 6, 52, 3, 35, 60, 42, 54, 13, 9,

10, 47, 56, 58, 8, 38, 51, 23
3 HUMBLET MIREILLE 4, 5, 7, 1, 6, 3, 8
4 MYNCKE D - MEYERS L 12, 1, 11, 15, 16, 10, 14, 9, 13
5 PHILIPPENS PIERRE 1, 14, 9, 2, 12, 10, 20, 6, 19, 13, 4, 8, 16, 3, 17, 7, 15
6 DUNON THEO 9, 10, 2, 3, 5, 6, 7, 1
7 TUMMERS ALAIN 6, 8, 11, 9, 2, 3, 5, 1, 10, 4, 7
8 HENSEN-MENTIOR 2, 1, 3, 5, 4
9 TUREK EDOUARD 2, 10, 3, 9, 7
10 FOULON-COLLARD N 2, 4
11 DEVOS SEBASTIEN 1, 2, 4
12 LAGEOT FRANCINE 1, 6, 3
13 JACQUEMOTTE THIERRY 13, 17, 9, 1, 3, 5, 11, 14, 16, 6, 2, 10, 7, 12, 19
14 EMO FRANCK 7, 6, 1, 3
15 LAVIGNE N. - DAVID K. 10, 4, 2, 11, 1, 6
16 GILLIS MARTIN 14, 7, 5, 18, 12
17 LIVET MICHEL 1, 3, 2, 4, 8
18 MACOURS JEAN-LUC 9, 2, 6, 3
19 ZECCHINON LUCIEN 4, 3, 7, 1
20 DAVENET CLAUDE 19, 7, 4
21 BRASSINE-ROPPE 2
22 MARNETTE MARCEL 2
23 BONNI SCHWEITZER 8, 2
24 LOOS JOSE 6, 2, 1, 4
25 VANDERSMISSEN CHRIST. 2
26 RAHIER RENE 2, 4, 3
27 MORA LOUIS 2, 6
28 KOEKELMANS VINCENT 3, 5, 6, 8
29 DELFOSSE J.FR 2, 3, 7
30 VIGNAUX FERNAND 4, 5
31 VIATOUR WILLIAM 4, 1
32 DEFAAZ M & G 3, 6, 5, 4, 1, 2
33 LIBERT LUCIEN 5, 3
34 FOULON FRANCIS 4, 2, 3
35 LAGUESSE MARCEL 2, 3
36 JACQUEMOTTE DIDIER 1, 2, 4
37 MATHIAS EMILE 3, 4
38 LECLERCQ ANDRE 3, 4
39 DUMOULIN ANTOINE 3, 2, 1
40 HOEBRECHTS JEAN-PAUL 5, 2
41 BAGUETTE ROBERT 2, 3, 6
42 AUSTEN GHISLAIN 5, 1
43 TIHON FRANCIS 2
44 DELVAUX CHRISTIAN 2, 1
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Pos Amateur Marquages
45 ROGISTER JOSEPH 3, 2
46 CARO J-M ET A 2
47 THOMANNE FRERES 1
48 CLUYTEN ANDRE 9, 4, 20, 5, 15, 13, 10, 22, 11
49 JANSSIS MICHEL 4, 2
50 CHINET FREDDY 1, 2, 4
51 BLOMMAERTS KATIA 4, 5, 3
52 RENARD LUC 4
53 CROUX LAMBERT 19, 10, 25, 8
54 STAVEAUX JEAN-BAPTIST 1
55 RENSONNET VICTOR 1, 2
56 JACQUEMIN FRANCOIS 2, 5, 4
57 SCHMETS JOSEPH 6, 1, 4
58 PIRQUINNE J.F. 2, 1
59 STAVEAUX ARNOLD 3
60 JEUGMANS JEAN 2
61 STROOBANTS DANY 8, 7, 14
62 DEDRY JOSEPH 5, 2
63 BENONIT MICHAEL 2
64 MOENS PATRICK 2, 3
65 DERNIES TOM 6
66 BERTHOLET PATRICE 1
67 KERSTEN LOGAN 5
68 JONET ANDRE 3
69 DAENEN PIERRE 2
70 BOYENS MARCEL 2
71 COENEN RENE 6
72 DELRUE PATRICK 1
73 BAWIN GILBERT 3, 1
74 EBROIN JEROME 4
75 HELLINX VINCENT 2
76 SALON JOSEPH 1

7 Résumé des prix et points en Vieux

Résumé des prix et points des 129 prix de 385 Vieux .
EN : nombre de pigeons enlogés.
Prix : nombre de pigeons qui sont repris au résultat.
%Prix : pourcentage de prix par rapports au nombre de pigeons enlogés.
2PM : nombre de points récoltés avec les deux premiers marqués.

Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
1 CLABOTS P & F GRACE-H 32 12 37.5 2
2 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 5 2 40 1
3 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 6 75 0
4 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 11 9 81.82 2
5 TUREK EDOUARD ROCOURT 8 3 37.5 1
6 DEVOS SEBASTIEN AMAY 2 2 100 2
7 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 10 5 50 2
8 LIVET MICHEL OUPEYE 6 3 50 2
9 TUMMERS ALAIN CHENEE 4 4 100 2
10 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 4 2 50 0
11 HUMBLET MIREILLE HERMEE 5 4 80 2
12 BRASSINE-ROPPE FEXHE-H 2 1 50 1
13 DUNON THEO JUPRELL 4 3 75 2
14 BONNI SCHWEITZER LA CALA 4 2 50 1
15 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 18 12 66.67 2
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Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
16 RAHIER RENE FEXHE-S 2 1 50 1
17 MORA LOUIS ST-GEOR 6 2 33.33 1
18 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 6 4 66.67 0
19 VIGNAUX FERNAND VILLERS 11 2 18.18 0
20 HENSEN-MENTIOR AUBEL 2 2 100 2
21 DEFAAZ M & G LIMBOUR 2 1 50 1
22 LIBERT LUCIEN VIVEGNI 5 2 40 0
23 FOULON FRANCIS FLEMALL 3 3 100 2
24 LAGUESSE MARCEL FORET 3 2 66.67 1
25 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 4 3 75 2
26 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 2 1 50 1
27 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 2 2 100 2
28 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 7 3 42.86 1
29 BAGUETTE ROBERT SAIVE 6 3 50 1
30 TIHON FRANCIS WAREMME 6 1 16.67 1
31 GILLIS MARTIN THIMIST 13 2 15.38 0
32 HOEBRECHTS JEAN-PAUL HODEIGE 4 1 25 1
33 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 3 2 66.67 2
34 LOOS JOSE BLEGNY 1 1 100 1
35 THOMANNE FRERES SAINT-R 1 1 100 1
36 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 9 4 44.44 0
37 EMO FRANCK BERNEAU 4 1 25 1
38 JANSSIS MICHEL HODEIGE 2 1 50 1
39 CHINET FREDDY ANTHEIT 1 1 100 1
40 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 4 1 25 1
41 RENARD LUC HERSTAP 3 1 33.33 0
42 STAVEAUX JEAN-BAPTIST GLONS 2 1 50 1
43 JACQUEMIN FRANCOIS HERVE 5 3 60 1
44 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 7 1 14.29 0
45 FOULON-COLLARD N MONS-LE 2 1 50 1
46 DELFOSSE J.FR WELKENR 5 1 20 1
47 STROOBANTS DANY CREHEN 4 1 25 1
48 DERNIES TOM AMBRESI 1 1 100 1
49 BERTHOLET PATRICE VINALMO 2 1 50 1
50 DAENEN PIERRE AWANS 3 1 33.33 1

Détail des 129 prix en Vieux
Pos Amateur Prix
1 CLABOTS P & F 1, 5, 8, 16, 33, 34, 37, 42, 77, 113, 115, 118
2 BODSON JEAN & FRANCK 2, 6
3 MYNCKE D - MEYERS L 3, 9, 25, 36, 71, 95
4 PHILIPPENS PIERRE 4, 12, 13, 15, 17, 67, 111, 122, 123
5 TUREK EDOUARD 7, 28, 81
6 DEVOS SEBASTIEN 10, 19
7 LAVIGNE N. - DAVID K. 11, 44, 51, 100, 109
8 LIVET MICHEL 14, 18, 27
9 TUMMERS ALAIN 20, 22, 48, 96
10 ZECCHINON LUCIEN 21, 38
11 HUMBLET MIREILLE 23, 41, 57, 85
12 BRASSINE-ROPPE 24
13 DUNON THEO 26, 29, 120
14 BONNI SCHWEITZER 30, 99
15 JACQUEMOTTE THIERRY 31, 32, 49, 50, 52, 56, 65, 79, 87, 94, 102, 110
16 RAHIER RENE 35
17 MORA LOUIS 39, 128
18 KOEKELMANS VINCENT 40, 64, 72, 73
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Pos Amateur Prix
19 VIGNAUX FERNAND 43, 108
20 HENSEN-MENTIOR 45, 58
21 DEFAAZ M & G 46
22 LIBERT LUCIEN 47, 91
23 FOULON FRANCIS 53, 116, 121
24 LAGUESSE MARCEL 54, 55
25 JACQUEMOTTE DIDIER 59, 76, 92
26 LECLERCQ ANDRE 60
27 DUMOULIN ANTOINE 61, 127
28 MACOURS JEAN-LUC 62, 74, 117
29 BAGUETTE ROBERT 63, 112, 124
30 TIHON FRANCIS 66
31 GILLIS MARTIN 68, 89
32 HOEBRECHTS JEAN-PAUL 69
33 DELVAUX CHRISTIAN 70, 75
34 LOOS JOSE 78
35 THOMANNE FRERES 80
36 CLUYTEN ANDRE 82, 83, 84, 119
37 EMO FRANCK 86
38 JANSSIS MICHEL 88
39 CHINET FREDDY 90
40 AUSTEN GHISLAIN 93
41 RENARD LUC 97
42 STAVEAUX JEAN-BAPTIST 98
43 JACQUEMIN FRANCOIS 101, 105, 107
44 SCHMETS JOSEPH 103
45 FOULON-COLLARD N 104
46 DELFOSSE J.FR 106
47 STROOBANTS DANY 114
48 DERNIES TOM 125
49 BERTHOLET PATRICE 126
50 DAENEN PIERRE 129

Détail des 129 marqués en Vieux
Pos Amateur Marquages
1 CLABOTS P & F 2, 1, 13, 18, 23, 6, 3, 30, 26, 32, 8, 21
2 BODSON JEAN & FRANCK 4, 2
3 MYNCKE D - MEYERS L 5, 4, 7, 8, 6, 3
4 PHILIPPENS PIERRE 1, 2, 8, 6, 11, 9, 5, 10, 3
5 TUREK EDOUARD 2, 3, 7
6 DEVOS SEBASTIEN 1, 2
7 LAVIGNE N. - DAVID K. 10, 4, 2, 1, 6
8 LIVET MICHEL 1, 3, 2
9 TUMMERS ALAIN 2, 3, 1, 4
10 ZECCHINON LUCIEN 4, 3
11 HUMBLET MIREILLE 4, 1, 3, 2
12 BRASSINE-ROPPE 2
13 DUNON THEO 2, 3, 1
14 BONNI SCHWEITZER 4, 2
15 JACQUEMOTTE THIERRY 14, 9, 1, 3, 5, 11, 13, 6, 2, 10, 7, 12
16 RAHIER RENE 2
17 MORA LOUIS 2, 6
18 KOEKELMANS VINCENT 3, 4, 5, 6
19 VIGNAUX FERNAND 4, 5
20 HENSEN-MENTIOR 1, 2
21 DEFAAZ M & G 2
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Pos Amateur Marquages
22 LIBERT LUCIEN 5, 3
23 FOULON FRANCIS 3, 1, 2
24 LAGUESSE MARCEL 2, 3
25 JACQUEMOTTE DIDIER 1, 2, 4
26 LECLERCQ ANDRE 2
27 DUMOULIN ANTOINE 2, 1
28 MACOURS JEAN-LUC 2, 6, 3
29 BAGUETTE ROBERT 2, 3, 6
30 TIHON FRANCIS 2
31 GILLIS MARTIN 7, 5
32 HOEBRECHTS JEAN-PAUL 2
33 DELVAUX CHRISTIAN 2, 1
34 LOOS JOSE 1
35 THOMANNE FRERES 1
36 CLUYTEN ANDRE 4, 3, 9, 8
37 EMO FRANCK 1
38 JANSSIS MICHEL 2
39 CHINET FREDDY 1
40 AUSTEN GHISLAIN 1
41 RENARD LUC 3
42 STAVEAUX JEAN-BAPTIST 1
43 JACQUEMIN FRANCOIS 2, 5, 4
44 SCHMETS JOSEPH 6
45 FOULON-COLLARD N 2
46 DELFOSSE J.FR 1
47 STROOBANTS DANY 2
48 DERNIES TOM 1
49 BERTHOLET PATRICE 1
50 DAENEN PIERRE 2

8 Résumé des prix et points en Yearlings

Résumé des prix et points des 138 prix de 414 Yearlings .
EN : nombre de pigeons enlogés.
Prix : nombre de pigeons qui sont repris au résultat.
%Prix : pourcentage de prix par rapports au nombre de pigeons enlogés.
2PM : nombre de points récoltés avec les deux premiers marqués.

Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
1 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 5 4 80 2
2 HUMBLET MIREILLE HERMEE 4 2 50 1
3 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 10 9 90 2
4 DUNON THEO JUPRELL 6 5 83.33 2
5 CLABOTS P & F GRACE-H 28 15 53.57 2
6 MYNCKE D - MEYERS L HEURE-L 8 3 37.5 1
7 TUMMERS ALAIN CHENEE 8 7 87.5 2
8 HENSEN-MENTIOR AUBEL 3 3 100 2
9 TUREK EDOUARD ROCOURT 3 2 66.67 2
10 FOULON-COLLARD N MONS-LE 2 1 50 1
11 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 8 3 37.5 2
12 JACQUEMOTTE THIERRY LAMBERM 3 2 66.67 2
13 EMO FRANCK BERNEAU 3 2 66.67 1
14 GILLIS MARTIN THIMIST 5 3 60 2
15 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 4 1 25 0
16 DAVENET CLAUDE FLEMALL 17 4 23.53 1
17 MARNETTE MARCEL HEURE-L 4 2 50 1
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Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
18 LOOS JOSE BLEGNY 5 3 60 1
19 VANDERSMISSEN CHRIST. VOROUX- 2 1 50 1
20 DELFOSSE J.FR WELKENR 5 3 60 2
21 LIVET MICHEL OUPEYE 2 2 100 2
22 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 4 2 50 1
23 RAHIER RENE FEXHE-S 2 2 100 2
24 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 4 1 25 0
25 MATHIAS EMILE SOUMAGN 3 3 100 2
26 HOEBRECHTS JEAN-PAUL HODEIGE 4 1 25 1
27 DEFAAZ M & G LIMBOUR 4 4 100 2
28 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 2 1 50 1
29 DUMOULIN ANTOINE VILLE-E 1 1 100 1
30 ROGISTER JOSEPH STEMBER 3 2 66.67 1
31 CARO J-M ET A LAMBERM 1 1 100 1
32 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 2 1 50 1
33 JANSSIS MICHEL HODEIGE 2 1 50 1
34 LAVIGNE N. - DAVID K. WARSAGE 2 1 50 1
35 CLUYTEN ANDRE TEUVEN 16 5 31.25 2
36 CHINET FREDDY ANTHEIT 3 2 66.67 1
37 BLOMMAERTS KATIA AMAY 2 2 100 2
38 CROUX LAMBERT GRACE-H 25 7 28 1
39 RENSONNET VICTOR HERVE 2 2 100 2
40 PIRQUINNE J.F. AMAY 4 1 25 1
41 STAVEAUX ARNOLD GLONS 2 1 50 1
42 JEUGMANS JEAN AMAY 2 1 50 1
43 DEDRY JOSEPH VILLERS 3 2 66.67 1
44 BENONIT MICHAEL WANZE 2 2 100 2
45 MOENS PATRICK ROMSEE 9 2 22.22 2
46 KERSTEN LOGAN AMPSIN 5 2 40 0
47 JONET ANDRE VIEMME 4 1 25 1
48 BOYENS MARCEL THIMIST 4 1 25 1
49 DEVOS SEBASTIEN AMAY 2 1 50 1
50 COENEN RENE BATTICE 3 1 33.33 1
51 DELRUE PATRICK FIZE-FO 2 1 50 1
52 EBROIN JEROME LENS-SA 5 1 20 0
53 STROOBANTS DANY CREHEN 12 2 16.67 0
54 KOEKELMANS VINCENT AVENNES 2 1 50 1
55 DARIMONT EMILE STEMBER 2 1 50 1
56 BAWIN GILBERT VERLAIN 2 1 50 1

Détail des 138 prix en Yearlings
Pos Amateur Prix
1 BODSON JEAN & FRANCK 1, 2, 3, 25
2 HUMBLET MIREILLE 4, 16
3 PHILIPPENS PIERRE 5, 12, 30, 60, 69, 98, 102, 107, 129
4 DUNON THEO 6, 8, 48, 50, 71
5 CLABOTS P & F 7, 18, 19, 27, 31, 35, 37, 38, 41, 43, 44, 51, 67, 93, 134
6 MYNCKE D - MEYERS L 9, 53, 103
7 TUMMERS ALAIN 10, 13, 17, 26, 46, 79, 114
8 HENSEN-MENTIOR 11, 45, 47
9 TUREK EDOUARD 14, 36
10 FOULON-COLLARD N 15
11 LAGEOT FRANCINE 20, 33, 62
12 JACQUEMOTTE THIERRY 21, 58
13 EMO FRANCK 22, 57
14 GILLIS MARTIN 23, 74, 136
15 MACOURS JEAN-LUC 24
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Pos Amateur Prix
16 DAVENET CLAUDE 28, 109, 110, 124
17 MARNETTE MARCEL 29, 118
18 LOOS JOSE 32, 77, 83
19 VANDERSMISSEN CHRIST. 34
20 DELFOSSE J.FR 39, 132, 133
21 LIVET MICHEL 40, 106
22 VIATOUR WILLIAM 42, 68
23 RAHIER RENE 49, 76
24 ZECCHINON LUCIEN 52
25 MATHIAS EMILE 54, 94, 128
26 HOEBRECHTS JEAN-PAUL 55
27 DEFAAZ M & G 56, 63, 72, 90
28 AUSTEN GHISLAIN 59
29 DUMOULIN ANTOINE 61
30 ROGISTER JOSEPH 64, 130
31 CARO J-M ET A 65
32 LECLERCQ ANDRE 66
33 JANSSIS MICHEL 70
34 LAVIGNE N. - DAVID K. 73
35 CLUYTEN ANDRE 75, 105, 111, 131, 138
36 CHINET FREDDY 78, 115
37 BLOMMAERTS KATIA 80, 92
38 CROUX LAMBERT 81, 113, 116, 117, 119, 121, 137
39 RENSONNET VICTOR 82, 91
40 PIRQUINNE J.F. 84
41 STAVEAUX ARNOLD 85
42 JEUGMANS JEAN 86
43 DEDRY JOSEPH 87, 122
44 BENONIT MICHAEL 88, 125
45 MOENS PATRICK 89, 95
46 KERSTEN LOGAN 96, 120
47 JONET ANDRE 97
48 BOYENS MARCEL 99
49 DEVOS SEBASTIEN 100
50 COENEN RENE 101
51 DELRUE PATRICK 104
52 EBROIN JEROME 108
53 STROOBANTS DANY 112, 135
54 KOEKELMANS VINCENT 123
55 DARIMONT EMILE 126
56 BAWIN GILBERT 127

Détail des 138 marqués en Yearlings
Pos Amateur Marquages
1 BODSON JEAN & FRANCK 2, 1, 5, 3
2 HUMBLET MIREILLE 2, 3
3 PHILIPPENS PIERRE 5, 4, 2, 9, 1, 7, 3, 6, 8
4 DUNON THEO 5, 6, 1, 2, 3
5 CLABOTS P & F 3, 4, 10, 12, 21, 24, 16, 28, 18, 5, 1, 2, 26, 23, 25
6 MYNCKE D - MEYERS L 1, 7, 8
7 TUMMERS ALAIN 2, 4, 7, 5, 1, 6, 3
8 HENSEN-MENTIOR 1, 2, 3
9 TUREK EDOUARD 2, 1
10 FOULON-COLLARD N 1
11 LAGEOT FRANCINE 1, 4, 2
12 JACQUEMOTTE THIERRY 1, 2
13 EMO FRANCK 3, 2
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Pos Amateur Marquages
14 GILLIS MARTIN 1, 5, 2
15 MACOURS JEAN-LUC 3
16 DAVENET CLAUDE 13, 3, 1, 8
17 MARNETTE MARCEL 2, 3
18 LOOS JOSE 5, 1, 3
19 VANDERSMISSEN CHRIST. 2
20 DELFOSSE J.FR 2, 1, 5
21 LIVET MICHEL 1, 2
22 VIATOUR WILLIAM 4, 1
23 RAHIER RENE 2, 1
24 ZECCHINON LUCIEN 3
25 MATHIAS EMILE 2, 3, 1
26 HOEBRECHTS JEAN-PAUL 1
27 DEFAAZ M & G 4, 3, 2, 1
28 AUSTEN GHISLAIN 2
29 DUMOULIN ANTOINE 1
30 ROGISTER JOSEPH 1, 3
31 CARO J-M ET A 1
32 LECLERCQ ANDRE 2
33 JANSSIS MICHEL 2
34 LAVIGNE N. - DAVID K. 1
35 CLUYTEN ANDRE 2, 13, 6, 1, 9
36 CHINET FREDDY 1, 3
37 BLOMMAERTS KATIA 1, 2
38 CROUX LAMBERT 19, 10, 25, 8, 11, 2, 6
39 RENSONNET VICTOR 1, 2
40 PIRQUINNE J.F. 1
41 STAVEAUX ARNOLD 1
42 JEUGMANS JEAN 1
43 DEDRY JOSEPH 3, 2
44 BENONIT MICHAEL 2, 1
45 MOENS PATRICK 1, 2
46 KERSTEN LOGAN 5, 4
47 JONET ANDRE 1
48 BOYENS MARCEL 2
49 DEVOS SEBASTIEN 2
50 COENEN RENE 2
51 DELRUE PATRICK 1
52 EBROIN JEROME 4
53 STROOBANTS DANY 10, 8
54 KOEKELMANS VINCENT 1
55 DARIMONT EMILE 1
56 BAWIN GILBERT 1

9 Résumé des prix et points en Pigeonneaux

Résumé des prix et points des 315 prix de 944 Pigeonneaux .
EN : nombre de pigeons enlogés.
Prix : nombre de pigeons qui sont repris au résultat.
%Prix : pourcentage de prix par rapports au nombre de pigeons enlogés.
2PM : nombre de points récoltés avec les deux premiers marqués.

Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
1 VANDERSMISSEN SERGE VOROUX- 12 6 50 1
2 HUMBLET MIREILLE HERMEE 16 10 62.5 0
3 PHILIPPENS PIERRE FOURON- 24 15 62.5 2
4 LAGEOT FRANCINE HERSTAL 41 26 63.41 2
5 LIVET MICHEL OUPEYE 20 12 60 1
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Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
6 MATHOUL RENE ROCOURT 20 11 55 0
7 BODSON JEAN & FRANCK HEURE-L 4 1 25 1
8 DEVOS SEBASTIEN AMAY 6 3 50 1
9 ANDOT VICTOR VISE 26 21 80.77 2
10 VIATOUR WILLIAM QUEUE D 21 11 52.38 2
11 DUNON THEO JUPRELL 17 5 29.41 0
12 LERUITTE LAURENT OUPEYE 14 9 64.29 1
13 CLIEGNET JACQUES AUBEL 10 3 30 1
14 EMO FRANCK BERNEAU 41 7 17.07 1
15 BLAVIER JEAN-CLAUDE AMPSIN 3 1 33.33 1
16 FOULON-COLLARD N MONS-LE 4 2 50 0
17 AUSTEN GHISLAIN HOMBOUR 6 3 50 1
18 CLABOTS P & F GRACE-H 42 1 2.38 1
19 DEFAAZ M & G LIMBOUR 7 5 71.43 2
20 GERMAIN NICOLAS OTEPPE 31 10 32.26 1
21 WILLEMNS LEON AMAY 15 3 20 1
22 DECAMPS FREDERIC BERGILE 35 15 42.86 1
23 MACOURS JEAN-LUC ALLEUR 14 4 28.57 1
24 DEDRY JOSEPH VILLERS 12 3 25 2
25 SAVELBERG H CHARNEU 8 6 75 2
26 CIOMEK MARYJAN & JOHA RICHELL 9 5 55.56 2
27 SCHMETS JOSEPH MONTZEN 29 17 58.62 2
28 DELVAUX CHRISTIAN REMICOU 10 1 10 1
29 LARDINOIS JEAN MOULAND 23 6 26.09 0
30 JEUGMANS JEAN AMAY 10 3 30 0
31 HENSEN-MENTIOR AUBEL 14 8 57.14 2
32 FRANSSEN FRANCIS BOLLAND 3 2 66.67 2
33 ROGISTER JOSEPH STEMBER 13 7 53.85 1
34 MOERMANS JOSE MILMORT 1 1 100 1
35 REYNCKENS M & R AMPSIN 7 6 85.71 1
36 ROGISTER CHRISTOPHE EVEGNEE 21 3 14.29 0
37 PIRQUINNE J.F. AMAY 6 3 50 1
38 TUREK EDOUARD ROCOURT 12 4 33.33 1
39 DAVENET CLAUDE FLEMALL 14 6 42.86 0
40 POURIOLLE-DIRICKX R HOLLOGN 10 1 10 0
41 BLOMMAERTS KATIA AMAY 12 6 50 1
42 VANDERSMISSEN CHRIST. VOROUX- 7 2 28.57 0
43 STROZ VOLONYA WANDRE 5 4 80 2
44 CHINET FREDDY ANTHEIT 6 1 16.67 1
45 CARO J-M ET A LAMBERM 3 1 33.33 1
46 GENOT EMMANUEL HANNUT 10 1 10 1
47 BRAGARD D&X HEUSY 23 3 13.04 0
48 KERSTEN LOGAN AMPSIN 7 1 14.29 1
49 BOYENS MARCEL THIMIST 15 2 13.33 0
50 DARIMONT EMILE STEMBER 11 1 9.09 0
51 ILIAENS FRED&CLARA AMAY 5 1 20 0
52 THOMANNE FRERES SAINT-R 11 4 36.36 0
53 SEPUL JACQUES HUY 13 2 15.38 1
54 HELLINX VINCENT HERMALL 8 3 37.5 0
55 PLOEMMEN JOSE CEREXHE 7 1 14.29 1
56 BODSON GH-ANCIA B MOMALLE 33 4 12.12 0
57 ZECCHINON LUCIEN LIXHE 4 1 25 0
58 JACQUEMOTTE DIDIER HERVE 2 1 50 1
59 CLIEGNET MICHEL AUBEL 6 3 50 1
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Pos Amateur Localité EN Prix %Prix 2PM
60 MICHIELS ALAIN VOROUX- 4 1 25 0
61 DELBUSHAYE LUIS BRUYERE 26 3 11.54 1
62 KEVER JF - DELOGE M BERNEAU 3 1 33.33 1
63 ERNES LUC VILLERS 2 1 50 1
64 LECLERCQ ANDRE VERLAIN 8 1 12.5 1

Détail des 315 prix en Pigeonneaux
Pos Amateur Prix
1 VANDERSMISSEN SERGE 1, 31, 39, 63, 154, 245
2 HUMBLET MIREILLE 2, 7, 17, 20, 35, 45, 79, 117, 119, 150
3 PHILIPPENS PIERRE 3, 4, 5, 6, 23, 25, 62, 84, 99, 114, 128, 156, 201, 297, 310
4 LAGEOT FRANCINE 8, 10, 32, 33, 37, 42, 46, 68, 69, 70, 71, 72, 139, 141, 142, 162, 173,

174, 176, 211, 222, 224, 225, 247, 255, 261
5 LIVET MICHEL 9, 16, 57, 59, 152, 159, 160, 161, 164, 180, 181, 312
6 MATHOUL RENE 11, 49, 50, 52, 65, 100, 111, 146, 148, 238, 240
7 BODSON JEAN & FRANCK 12
8 DEVOS SEBASTIEN 13, 34, 125
9 ANDOT VICTOR 14, 21, 22, 24, 28, 44, 64, 66, 67, 76, 78, 136, 151, 153, 155, 182,

209, 210, 212, 223, 235
10 VIATOUR WILLIAM 15, 29, 30, 157, 216, 231, 233, 234, 246, 285, 286
11 DUNON THEO 18, 27, 48, 124, 126
12 LERUITTE LAURENT 19, 43, 55, 140, 197, 214, 229, 251, 306
13 CLIEGNET JACQUES 26, 51, 90
14 EMO FRANCK 36, 74, 130, 236, 287, 304, 305
15 BLAVIER JEAN-CLAUDE 38
16 FOULON-COLLARD N 40, 145
17 AUSTEN GHISLAIN 41, 81, 158
18 CLABOTS P & F 47
19 DEFAAZ M & G 53, 60, 94, 97, 193
20 GERMAIN NICOLAS 54, 75, 77, 83, 98, 101, 178, 179, 273, 275
21 WILLEMNS LEON 56, 243, 307
22 DECAMPS FREDERIC 58, 61, 80, 82, 88, 102, 107, 108, 166, 226, 227, 250, 264, 265, 300
23 MACOURS JEAN-LUC 73, 105, 163, 218
24 DEDRY JOSEPH 85, 167, 232
25 SAVELBERG H 86, 93, 96, 115, 198, 207
26 CIOMEK MARYJAN & JOHA 87, 192, 242, 244, 266
27 SCHMETS JOSEPH 89, 109, 110, 112, 121, 170, 171, 194, 195, 205, 217, 253, 279, 280,

282, 283, 315
28 DELVAUX CHRISTIAN 91
29 LARDINOIS JEAN 92, 149, 208, 221, 257, 269
30 JEUGMANS JEAN 95, 132, 133
31 HENSEN-MENTIOR 103, 116, 118, 120, 258, 288, 308, 313
32 FRANSSEN FRANCIS 104, 281
33 ROGISTER JOSEPH 106, 168, 169, 188, 190, 191, 256
34 MOERMANS JOSE 113
35 REYNCKENS M & R 122, 123, 131, 184, 185, 292
36 ROGISTER CHRISTOPHE 127, 177, 278
37 PIRQUINNE J.F. 129, 252, 289
38 TUREK EDOUARD 134, 202, 303, 309
39 DAVENET CLAUDE 135, 137, 183, 248, 249, 267
40 POURIOLLE-DIRICKX R 138
41 BLOMMAERTS KATIA 143, 213, 215, 219, 220, 272
42 VANDERSMISSEN CHRIST. 144, 203
43 STROZ VOLONYA 147, 189, 241, 301
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Pos Amateur Prix
44 CHINET FREDDY 165
45 CARO J-M ET A 172
46 GENOT EMMANUEL 175
47 BRAGARD D&X 186, 200, 290
48 KERSTEN LOGAN 187
49 BOYENS MARCEL 196, 260
50 DARIMONT EMILE 199
51 ILIAENS FRED&CLARA 204
52 THOMANNE FRERES 206, 270, 274, 284
53 SEPUL JACQUES 228, 230
54 HELLINX VINCENT 237, 263, 314
55 PLOEMMEN JOSE 239
56 BODSON GH-ANCIA B 254, 291, 294, 295
57 ZECCHINON LUCIEN 259
58 JACQUEMOTTE DIDIER 262
59 CLIEGNET MICHEL 268, 271, 299
60 MICHIELS ALAIN 276
61 DELBUSHAYE LUIS 277, 296, 311
62 KEVER JF - DELOGE M 293
63 ERNES LUC 298
64 LECLERCQ ANDRE 302

Détail des 315 marqués en Pigeonneaux
Pos Amateur Marquages
1 VANDERSMISSEN SERGE 2, 7, 8, 6, 10, 9
2 HUMBLET MIREILLE 11, 3, 12, 15, 5, 9, 13, 16, 6, 8
3 PHILIPPENS PIERRE 11, 21, 7, 3, 5, 19, 2, 1, 15, 12, 16, 22, 20, 17, 13
4 LAGEOT FRANCINE 14, 5, 31, 29, 27, 1, 3, 20, 9, 28, 11, 34, 10, 6, 19, 2, 39, 12, 35, 21,

40, 15, 16, 32, 18, 24
5 LIVET MICHEL 3, 4, 13, 6, 10, 1, 12, 16, 15, 9, 17, 14
6 MATHOUL RENE 19, 12, 13, 14, 5, 16, 4, 10, 8, 17, 20
7 BODSON JEAN & FRANCK 1
8 DEVOS SEBASTIEN 5, 1, 4
9 ANDOT VICTOR 16, 15, 5, 17, 1, 2, 10, 20, 19, 3, 25, 9, 7, 11, 18, 8, 22, 6, 14, 4, 23
10 VIATOUR WILLIAM 10, 2, 7, 12, 14, 9, 4, 8, 5, 1, 3
11 DUNON THEO 17, 10, 6, 12, 14
12 LERUITTE LAURENT 3, 1, 4, 8, 5, 12, 11, 14, 6
13 CLIEGNET JACQUES 1, 8, 10
14 EMO FRANCK 2, 5, 26, 30, 34, 6, 18
15 BLAVIER JEAN-CLAUDE 2
16 FOULON-COLLARD N 3, 4
17 AUSTEN GHISLAIN 1, 5, 6
18 CLABOTS P & F 1
19 DEFAAZ M & G 3, 4, 1, 5, 2
20 GERMAIN NICOLAS 14, 30, 22, 27, 2, 9, 19, 3, 10, 24
21 WILLEMNS LEON 11, 5, 2
22 DECAMPS FREDERIC 3, 28, 29, 5, 2, 8, 31, 6, 23, 18, 34, 4, 35, 33, 7
23 MACOURS JEAN-LUC 5, 3, 13, 1
24 DEDRY JOSEPH 2, 1, 3
25 SAVELBERG H 3, 5, 7, 6, 1, 2
26 CIOMEK MARYJAN & JOHA 2, 1, 5, 8, 7
27 SCHMETS JOSEPH 23, 20, 18, 25, 14, 16, 8, 4, 9, 1, 7, 10, 2, 22, 28, 26, 19
28 DELVAUX CHRISTIAN 2
29 LARDINOIS JEAN 5, 14, 7, 8, 23, 19
30 JEUGMANS JEAN 4, 7, 6
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Pos Amateur Marquages
31 HENSEN-MENTIOR 2, 8, 13, 12, 1, 5, 11, 9
32 FRANSSEN FRANCIS 2, 1
33 ROGISTER JOSEPH 2, 6, 10, 12, 11, 3, 5
34 MOERMANS JOSE 1
35 REYNCKENS M & R 4, 3, 6, 5, 7, 2
36 ROGISTER CHRISTOPHE 15, 16, 14
37 PIRQUINNE J.F. 5, 3, 1
38 TUREK EDOUARD 5, 4, 6, 1
39 DAVENET CLAUDE 13, 14, 8, 7, 12, 5
40 POURIOLLE-DIRICKX R 3
41 BLOMMAERTS KATIA 9, 7, 6, 10, 1, 3
42 VANDERSMISSEN CHRIST. 3, 5
43 STROZ VOLONYA 4, 1, 3, 2
44 CHINET FREDDY 1
45 CARO J-M ET A 2
46 GENOT EMMANUEL 1
47 BRAGARD D&X 10, 21, 6
48 KERSTEN LOGAN 2
49 BOYENS MARCEL 12, 3
50 DARIMONT EMILE 4
51 ILIAENS FRED&CLARA 3
52 THOMANNE FRERES 11, 8, 10, 4
53 SEPUL JACQUES 1, 7
54 HELLINX VINCENT 3, 6, 4
55 PLOEMMEN JOSE 1
56 BODSON GH-ANCIA B 23, 22, 30, 17
57 ZECCHINON LUCIEN 4
58 JACQUEMOTTE DIDIER 2
59 CLIEGNET MICHEL 1, 3, 4
60 MICHIELS ALAIN 3
61 DELBUSHAYE LUIS 1, 16, 12
62 KEVER JF - DELOGE M 1
63 ERNES LUC 1
64 LECLERCQ ANDRE 2
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